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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Fri entré & Drive-in
Maharajahs stoserie försök 1

Lördag 8 april

Gävle omgång 10 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.55
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 14.00 Sekretariatet öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 16.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.15 Banan öppnar för värmning
Kl. 17.20 Ponnykval 
Kl. 17.40 Kval/Premie kallblod
Kl. 17.55 Provstarter bakom bilen
Kl. 18.00 Restaurangen öppnar
Kl. 18.10 Kval/Monté varmblod
Kl. 18.30 Babyrace
Kl. 18.55 Start lopp 1
Kl. 19.05 Efter lopp 1 – V65-genomgång
Kl. 19.40 Start lopp 3 – V65-1
Kl. 20.20 Start lopp 5 – V4-1
Kl. 20.50 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 21.20 Start lopp 8 – V3-1
Kl. 21.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: Fri entré
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: fri

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Maharajahs stoserie körs på Gävle 

och Hagmyren 2017. Första försöket körs 
ikväll. Foto: Kanal75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord 026-66 22 22

Våren är här och erbjuder: 
Hockeydramatik, starten av 

Maharajahs Stoserie, Gävles bästa 
häst (?) och vår nya proffstränare fick 

en succéstart.

Vilken dramatik Frölunda-Brynäs bjöd på i den 
första semifinalmatchen i söndags. I eftermiddag fortsätter dra-
mat på andra sidan gatan och ni undrar säkert vad det har med 
travet att göra. Jag rekommenderar er alla som ska hit ikväll att 
hålla lite koll på hockeyn. Matchen startar klockan 15.15 och 
blir det ingen förlängning är min gissning att matchen är klar 
runt 17.30-17.45. Vi startar våra tävlingar klockan 18.55, men 
redan klockan 17.20 är vi igång med ponnykval. Det kommer 
att bli mycket trafik på Gavlehovsvägen med många bilar som 
ska lämna området efter matchen, så kom i god tid för att för-
söka undvika köer. Den bästa kombinationen för er i publiken 
är förstås att se Brynäs vinna i Gavlerinken och sedan fortsätta 
kvällen på Gävletravet. Bord på restaurangen kan ni boka på 
nummer 026-66 22 22.

Maharajahs Stoserie drar igång ikväll. Hela 31 hästar anmäl-
des till loppet, vilket är väldigt roligt. Maharajah hade sin 
första kull ute på tävlingsbanorna förra året och han slutade 
trea i fadershingstarnas liga för treåriga avkommor. En otrolig 
start på avelskarriären. Det är många som visat intresse för 
serien som kommer att köras i totalt tio försök i Gävle och på 
Hagmyren. Propositionerna kommer att varieras med sex lopp 
över 2140 meter och två lopp över 1640 och 2640 meter och 
det blir en jämn fördelning med auto- och voltstartslopp. Det 
blir inga lopp för hästar som befinner sig i stoeliten eftersom 
vi inte har det underlaget i vår region. För att det ska gynna 
så många som möjligt kör vi flest lopp där vi vet att det finns 
tillräckligt många som kan tävla. I finalen i höst blir det sedan 
en spårtrappa där segrande hästs ägare och uppfödare erhål-
ler en fri levande fölavgift med avelshingsten Maharajah 2018.  
Ett mycket uppskattat pris från Menhammar Stuteri!

Stort intresse var det även för premiären av årets Babyrace. 16 
hästar anmäldes och tolv av dem får chansen att visa upp sig 
ikväll för sina nuvarande och eventuellt nya hästägare. I samar-

bete med Hästägareföreningen har Babyracen blivit populära 
för våra tränare och i år är Travbutiken Gävle AB med i samar-
betet. Klockan 18.30 kör vi årets första Babyrace.

M.T.Insider gör spännande årsdebut. Stall Charles Bokos sju-
åring sprang 11,3 vid två tillfällen ifjol och vann bland annat 
V86-lopp och kan vara Gävletravets nästa stjärna. Han åkte ju 
på tarmvred i augusti 2015, men lyckades mirakulöst komma 
tillbaka och får han bara hålla sig frisk framöver hoppas vi och 
tränaren Olle Alsén att han får visa upp sig från sin bästa sida, då 
kan 2017 bli ett roligt år. Ikväll dyker han upp i V65-avslutningen 
och möter några andra V75-härdade konkurrenter.

Johanna K Karlsson är ny proffstränare på Gävletravet. En 
gång i tiden var hon skötare till Jörgen Westholms stjärna 
Super Light. Nu driver hon en egen rörelse med sin sambo 
Elias Strandberg och sedan förra veckan tillhör duon Gävle och 
paret har fått en succéstart med seger på Solvalla med fyraårige 
Maclemore och seger i Rättvik med Kiboshi. Vi presenterar 
Johanna lite mer på sidan 25.

Med vårens ankomst närmar vi oss också de större loppen. 
Gävletravets största lopp är förstås H.K.H. Prins Daniels lopp 
20 maj (bara 42 dagar kvar nu). Shadow Woodland (glänste på 
Mantorp) och Kadett C.D. (besegrade Nuncio och har kommit 
tillbaka på allvar) är två spännande hästar som är kvalificerade 
för loppet hittills.

Påskägget nästa. Påskafton lördag 15 april är nästa tävlingsdag 
med Påskägget för fyraåriga ston. Det nya spelet Grand Slam 
75 arrangeras och första start för tävlingarna är klockan 14.00. 
Jag vill även passa på att puffa för våra V64-tävlingar torsdag 27 
april då travexperten Anders Malmrot gästar oss och bjuder på 
sina bästa speltips under kvällen.

Välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet 

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

UPPSKATTADE SERIER DRAR IGÅNG 
VÅRSÄSONGEN PÅ GÄVLETRAVET 
– STORLOPPEN NÄRMAR SIG

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Grillen är öppet med hamburgare, korv, godis, 
kaffe och läsk.
I puben serverar vi kvällens husman, smörgåsar,
gobitar,  godis, kaffe, läsk, öl & vin.

RESTAURANGEN 
A LA CARTE-MENY
Gävletravets kvällsbuffé 225 kr (exkl. dryck)
Förrätt - 85 kr 
Västerbottenostpaj med löjrom & tillbehör
Varmrätter - 195 kr
Torskrygg med potatispuré & smörfrästa kantarel-
ler  alt.  
Coeur de filet Provencale
Dessert - 80 kr
Hjortronpannacotta med crumble 
Dagens Husman -139kr
Kalops med rödbetor & kokt potatis
Räksallad 139 kr
Kycklingsallad 125 kr
Ost- och skinksallad 110 kr
Travets räkmacka 120 kr. 
Ost-& Skinksmörgås 65 kr.   Varmt Välkomna!

Återförsäljare åt:

Vår personal hjälper dig  
att välja rätt foder och strö  
och lämnar gärna en offert. 

(Ni kan som vanligt köpa många produkter från hämtlagret i vår butik)

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

VILL DU HA FODER ELLER STRÖ 
MED HEMLEVERANS? FRÅGA OSS FÖRST!
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För tredje året säljer vi nu andelar i lovande unghästar. 
Toohotforyou, Inga in Heaven och Hot Chocolate har 
tävlat framgångsrikt som tvååringar och alla tre har 

utnämnts till Årets Tvååring i Trav Gävleborg.

Andelshästar till salu hos 
Stall Fredrik Wallin

Activated (bilden)
2015

e. Jocose u. Marelle
Säljs i 5 andelar á 60 000 kr

Loser on Loser
2015

e.Infinitif  u. Beastar
Säljs i 20 andelar á 8 500 kr

Idag kan ni se hästarna i Babyracet klockan 18.30
Har ni frågor kontakta Fredrik

Telefon: 070 7223497 eller         
fredrik_wallin80@hotmail.com 

 www.stallfredrikwallin.se

Missade du att hänga på förra årets andelshästar? Nu har du chansen igen. 
Vi säljer andelar i dessa fina ston:
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TRAVEXPERTENS TIPS

V65-förslag V4-förslag
V4-1: 1,2,9,11 (5-6)
V4-2: 3,5,6,8,10,15 (7-1)
V4-3: 13 Kalanchoe P.R. (2-5)
V4-4: 1,2 (5-6)

Rader: 48 st 
Kostnad: 96 kr

V65-1: 5,6 (9-1)
V65-2: 1,2,4,9,10 (8-12)
V65-3: 1,2,9,11 (5-6)
V65-4: 3,5,6,8,10,15 (7-1)
V65-5: 13 Kalanchoe P.R. (2-5)
V65-6: 1,2 (5-6)
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spiken
13 Kalanchoe P.R. 

(V65-5/V4-3) är en 

kapabel häst som 

avslutade starkt från 

svårt läge i årsdebu-

ten och senast vann 

säkert från ledningen. 

Han vann under 

elitloppshelgen 2015 

och tål att göra job-

bet själv och ska ses 

med bra chans.

Rysaren
6 Luna Nera Doc 

(V75-4/V4-2) satt fast 

i ett V86-lopp senast 

med krafter sparade 

och var ursäktad 

efter ett tufft upplägg 

gången före. Hon 

har svarat för flera 

bra lopp i vinter och 

är inte borta om det 

klaffar under vägen.

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening 
och Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsse-
rie där det går ut på att leka mer än att tävla. 
Distansen är 2140 meter och max antal deltagare 
per lopp är tolv. Segrar gör den som inkommer 
närmast en fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning 
vid Gävletravet och ska köras under ordinarie 
tävlingsdagar med start 8 april. Observera att Du 
inte behöver vara med i samtliga lopp för att kunna 
vinna hela serien! Körsven måste ha giltig körlicens 
2017 för att få köra.

Följande datum och idealtider gäller:
8/4 idealtid 1.50,0
27/4 idealtid 1.45,0
6/5 idealtid 1.40,0
11/6 idealtid 1.35,0

Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. 
Närmast idealtiden vinner (om två eller fler hästar 
inkommer lika nära idealtiden vinner den som inte 
underskrider idealtiden). 

Totalsegrare av babyrace 2017 blir den häst som 
har minst två godkända babyrace och har den 
närmaste idealtiden av de två bästa loppen tillsam-
mans. 

Om fler hästar hamnar på samma resultat vinner 
den av dessa som har närmast idealtiden i ett av 
loppen. Om två eller fler hästar ändå är lika gäl-
ler att den som tagit sitt bästa resultat vid senaste 
tillfället avgår med slutseger. Om ej heller detta kan 
skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan
Sker till Gävletravets sekretariat senast klockan 
10.00 sista vardagen före ordinarie anmälnings-
dag. Telefon: 026-66 22 13 Sonny Olsson.

Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv an-
mälda tillämpas lottning – dock har hästar som ännu 
inte startat i Babyracen företräde. De som tvångs-
stryks har företräde till nästa babyrace.
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas. 
OBS! Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästä-
garen skänkt av Gävle Travsällskap.
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle 
AB.

Pris till totalsegraren
Presentkort hos Equi Tour (Prix d’Amerique-resa) på 
10.000 kr till segrande hästs ägare.
Presentkort hos Travbutiken Gävle AB på 1.000 kr 
till segrande hästs tränare.

GÄVLE TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGS BABY RACE SERIE 2017 
- I SAMARBETE MED TRAVBUTIKEN GÄVLE AB
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Kvallopp kat A.

Alla, körda av A-B- eller C- licensinnehavare.
1140 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

G20170408
 

Ljusblå

   H
L.A.WIOLETTA 1140:1    0
 3,fux s. e Gläntans Domino - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Olavia af Tordmule e Haodo              -
 Uppf: Lawema HB, Rimbo              -1 Äg: Gustavsson Hannah, Gagnef              -
 Svart, rosa lodr. fält & stjärna; sva              -
Ro Bjurman My (Gustavsson H)              -

KÖLNÄS NILS 2    0
 10,fux v. e Almnäs Flis - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Kölnäs Filippa e Charley Vd.Provinc.              -
 Uppf: Hjort Gunilla, Borlänge              -2 Äg: Norin Lena, Mora              -
 Svart, rött axelp,vitt bröstb; svart              -
Bs Pettersson Emelie a              -

NORDANÅKERS GLENN 3    0
 3,fux h. e Karmin - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Nordanåkers Mira e Stjärngossen Almén E  H 2/4 -k 1/ 1140 k frdk     ejg -
 Uppf: Wikström Birgit, Malung              -3 Äg: Almén Claes & Ebbe, Järbo              -
 Svart, cerise bröstband &hängsl; svart              -
 Ek Anna (Almén E)a              -

EKSLÄTTS PURELOVE 1640:1    0
 4,ljfux s. e Parat - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ekslätts Promise Me e Tyson II              -
 Uppf: Lundberg Stefan, Vollsjö              -4 Äg: Strömbäck Ida              -
 Svart, grå kil, grå ärm, mgr rev; sv              -
 Strömbäck Ida               -

ERNST ROMARIO 2 *50,2M *51,4K 51,2AK 25.775
 10,sv. v. e Skotte - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  66  18-14-3
 Regazza Ernst e Niklas II Hammarstedt A  Ös 06/15 -9 13/ 1640 6 55,4 a    - -
 Uppf: Paulsson Kurt, Klippan Molin A  Ro 07/15 -1m 1/ 1800 5 02,6 g    - -5 Äg: Hammarstedt Alexandra Hammarstedt A  Ös 07/15 -4 11/ 1640 5 51,2 ag    - -
 Röd, svart hästsko, vita ärmar; vit Hammarstedt A  Ös 07/15 -2 1/ 2260n 0 u g    - -
 Hammarstedt Alexandra  Hammarstedt A  B 10/15 -21 1/ 2200 0 57,7     - -

G20170408

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

NELLIE C.G.                            2140   :1      
     3,ljbr. s. e Wiking Blesen -      17:  0  0-0-0    0
     Nalina Tabac e Bodbäckspålle
     Uppf: Johansson Marie, Möklinta1    Äg: Stall M.P HB, Möklinta                  
     Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå

Ro    Andersson Marie a

JÄRVSÖ JOHN                      2           *30,5 M

     5,svbr. v. e Järvsöfaks -        17:  0  0-0-0    0
     Zakynthos e Troll Kos
     Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall2    Äg: Stall Kutterspån HB, Gävle               
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan

LÄCKRA LENNART                3               
     3,mbr. h. e Järvsöviking -       17:  0  0-0-0    0
     Opsal Perla e Lome Elden
     Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken3    Äg: Stallbutiken i Sandviken HB              
     Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart
     Svedlund Billy (Ekström Anette) a

TITANS ILA                            2160   :1      
     2,br. s. e Titan Tabac -
     Sara G. e Leik Kvik
     Uppf: Falk Staffan, Vittinge4    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

BIRKA LINN                            2               
     2,mbr. s. e Briskeby Philip -
     Lillborka e Bork Rigel
     Uppf: Neregård Lennart, Nyhammar5    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå
     Rosén Stefan (Rosén Tomas)

REALSBO MÄRTA                 3               
     2,gbr. s. e Wikvinn -
     Rana Tabac e Brännapål
     Uppf: Larsson Camilla, Fors6    Äg: Larsson Camilla, Fors                   
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Rosén Tomas)

Ljusblå

Kval1

PONNYKVAL ORANGE 1140/1640 m
Def: 17.14  - Start 17.20

BLÅ/RÖD
Defilering 17.34 – Start 17.40KVAL/PREMIE OBS! INGET SPEL 

I DETTA LOPP
KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Premie

Premie

Premie

Kat. A: 3.50,0 3-åriga och ostartade II 3.40,0 4-åriga II 3.30,0 5-åriga och äldre
Kat. B: 2.55,0 3-åriga och ostartade II 2.45,0 4-åriga II 2.35,0 5-åriga och äldre
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B20170322

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

JOHANA BAKER                    2140   :1      
     2,br. s. e Sinou Madrik -        17:  0  0-0-0    0
     Chris F.C. e Malabar Man
     Uppf: Ek Iréne, Hamrångefjärden1    Äg: Ek Iréne, Hamrångefjärden               
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå

D     Rosén Tomas

KATTENS ROBINSON           2               
     2,br. h. e Sinou Madrik -        17:  0  0-0-0    0
     Jambalaya Kemp e Power to Charm
     Uppf: Rosén Tomas, Tierp2    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, mblå korsl axelsk; mblå

Sä    Rosén Stefan (Rosén Tomas)

ACTIVATED                            3               
     2,br. s. e Jocose -             17:  0  0-0-0    0
     Marelle e Viking Kronos
     Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö3    Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby              
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

COSY LAZY LOUSE               4               
     2,br. s. e Love You -            17:  0  0-0-0    0
     Broadway Girl e Broadway Hall
     Uppf: Rosåker AB, Valbo4    Äg: Rosåker AB, Valbo                     
     Vit, mblå korsl axelsk&vita ärmb; vit
     Englund Magnus (Wallin Fredrik)

EVERT COYOTE                     5               
     2,br. h. e Uptown Yankee -      17:  0  0-0-0    0
     Nougat Guy e Backstreet Guy
     Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats5    Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats           
     Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
     Palm Fredrik (Wallberg Håkan) 

GRACE GAMBLE                   6               
     2,br. s. e Red Hot Dynamite -      17:  0  0-0-0    0
     Bella Gamble e Marquis du Pommeau
     Uppf: Storstens el & entre HB, Norrtälje6    Äg: Storstens el & entre HB, Norrtälje         
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Rosén Tomas) 

SPIKE ONE                             7               
     2,br. s. e Formula One -        17:  0  0-0-0    0
     Little Angel S.M. e S.J.’s Photo
     Uppf: Jonsson Anita, Gävle7    Äg: GF Projektbyggen AB, Gävle             
     Svart, röd kil & ärmar; svart

S     Wallberg Håkan

LIVI NIGHT AND DAY            8               
     2,br. s. e Pastor Stephen -      17:  0  0-0-0    0
     Claudia e Conway Hall
     Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand8    Äg: Hest & Fest Konsult HB, Gävle           
     Mblå, rött lodrätt fält; mörkblå
     Haglund Göran (Åsberg Jenni H)

B.B.S.WASHINGTON            9               
     2,br. h. e Uptown Yankee -      17:  0  0-0-0    0
     Paola Boko e S.J.’s Photo
     Uppf: Björk Pia, Borlänge9    Äg: BBS Trotting AB, Borlänge               
     Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
     Wilhelmsson Robert (Alsén Olle) 

ALEXIA                                   10             
     2,mbr. s. e Raja Mirchi -         17:  0  0-0-0    0
     Nordic Beauty e Broadway Hall
     Uppf: Lamu Hannu & Pöllänen Rauno10 Äg: Lamu Hannu & Pöllänen Stable AB                
     Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
     Pöllänen Rauno

B.B.S.BALOU                         11             
     2,mbr. h. e Uptown Yankee -    17:  0  0-0-0    0
     B.B.S.Dorett e Demon Sid
     Uppf: BBS Trotting AB, Borlänge11 Äg: BBS Trotting AB, Borlänge               
     Svart, sidofält i guld; svart

S     Alsén Olle

LOSER ON LOSER                 12             
     2,br. s. e Infinitif -             17:  0  0-0-0    0
     Beastar e Gentle Star
     Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv12 Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby              
     Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
     Brandel Johan (Wallin Fredrik)

Ljusblå

Kval

BABYRACE-SERIEN 2017
MÖRKBRUN Defilering 18.24  - Start 18.30 2140   Idealtid 1.50,0

Orange

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

TRUST DE LUXE                    2140   :1 *16,6 M

     7,mbr. v. e Offshore Dream -    17:  2  0-1-0  16,8  10 000
     Nigritella Nigra e Super Arnie
     Uppf: Fägnell Jeanette & Stall TLT HB1    Äg: Karlsson Häst HB, Kalmar                
     Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå
     Åsberg Jenni H (Wallin Fredrik)

ROKARDY                              2180   :1      
     4,br. h. e Zola Boko -          17:  0  0-0-0    0
     Tjutet Rock Sun e Spotlite Lobell
     Uppf: Steen Malte & Maud2    Äg: Håkansson Signe & Avacado AB          
     Vit, blå kil, blå ärmar; blå
     Widell Kaj (Håkansson Signe) a

PO THE PANDA                     2               
     5,mbr. v. e Lucky Chucky -      17:  0  0-0-0    0
     Lindianapolis e Pine Chip
     Uppf: Brixton Medical AB, Örsundsbro3    Äg: Lövdala Gård AB, Hamrångefjärden        
     Svart, grå bröstband & triangel; blå
     Westerholm Nicklas (Simpsson Jessica) a

LOGAN CELEBER                  3               
     6,br. v. e Kadabra -            17:  0  0-0-0    0
     Amanda Celeber e Express Ride
     Uppf: Nilsson J & A, Celeber Data & Ek.kons.4    Äg: Engdahl Torbjörn, m fl                   
     Grå, rosa hästsko & ärmbindlar; Rosa
     Engdahl Torbjörn a

MISS COLD SPRING             4            17,0 K

     7,mbr. s. e From Above -       17:  0  0-0-0    0
     T.X.Jet Set e Starchip Entrprise
     Uppf: Gull Thomas, Länghem5    Äg: Asplund Frida, Skutskär                 
     Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
     Asplund Frida a

ELLA PACE                             5               
     3,br. s. e Gift Kronos -         17:  0  0-0-0    0
     Kina B.B. e Super Arnie
     Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad6    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå
     Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)

Kval2
G20170408

LJUSBLÅ 
Defilering 18.04 – Start 18.10KVAL/MONTÉ OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER                          Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Monté
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Eftersom Brynäs-Frölunda spelar semifinal 4 i SHL-slutspelet idag med start klockan 15.15 
kommer det att bli mycket trafik på Gavlehovsvägen i eftermiddag. 
Efter matchens slut är det många bilar som ska lämna området. Kom i god tid för att försöka 
undvika köer. Följ anvisningar för er som kommer med bil och ska parkera på Gävletravet.

För aktiva: Inskrivningen öppnar klockan 16.00 (tfn: 026-66 22 56). 
Sekretariatet öppnar klockan 14.00 (tfn: 026-66 22 00).

KOM I TID – BRYNÄS SPELAR SEMIFINAL 
FÖRE KVÄLLENS TÄVLINGAR

SVERIGES SNABBASTE BANA

För dig som väljer dina egna reserver 
sker ingen förändring då du precis som 
tidigare har möjlighet att själv välja en 
eller två reserver per avdelning. 

Väljer du inte dina reserver själv får du 
automatiskt de hästar som vid speltill-
fället har störst insatsprocent som dina 
reserver. 

Har du fler än två strukna hästar tilldelas 
du - oavsett om du själv valt reserver 
eller inte - ytterligare reserver enligt den 
insatsfördelning som gäller vid spelfor-
mens stängning.

NY RESERVHANTERING
Från och med tävlingarna 2017-03-20 förändrar ATG sin reservhantering för 
spelen V75, V86, Grand Slam 75, V64, V65, V5 och V4. Den största skillnaden 
för dig som spelare blir att du nu alltid kommer att få två reserver utskrivna 
på ditt spelkvitto. 
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Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag  08.00-15.00.
Tisdag   08.00-18.00.
Onsdag   08.00-15.00.
Torsdag   08.00-15.00.
Fredag   08.00-15.00.
Lördag   09.00-12.00.
Övriga tider är det obemannat, men banan är öppen varje dag och kväll.

ÖVRIGA ÖPPETTIDER MED BEMANNING PÅSK, V75, LUNCHTRAV OCH MIDSOMMAR:
Skärtorsdag 13 april 08.00-15.00.
Långfredag 14 april stängt inför tävlingar lördag 15 april.
Lördag 15 april påskafton stängt för tävlingar.
Måndag 17 april annandag påsk 09.00-12.00.
Fredag 21 april 08-12.00.
Lördag 22 april stängt för ponnytravtävlingar söndag 23 april.
Söndag 23 april stängt för ponnytravtävlingar.
Torsdag 18 maj 08.00-12.00.
Fredag 19 maj stängt inför V75-tävlingar lördag 20 maj.
Lördag 20 maj stängt för tävlingar.
Torsdag 25 maj Kristi himmelfärds är banan öppen. OBS! Utan bemanning.
Fredag 9 juni 08.00-12.00.
Lördag 10 juni stängt inför tävlingarna söndag 11 juni.
Söndag 11 juni stängt för tävlingar.

Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar.

SVERIGES SNABBASTE BANA

ÖPPETTIDER STORA BANAN UNDER VÅR- OCH 
SOMMARPERIODEN 1 APRIL-30 SEPTEMBER

En helårsprenumeration på travprogrammen 2017 kostar 400 kr på Gävletravet. 
Prenumerationen för Hagmyren kostar 300 kr. 

Det går också bra att prenumerera på båda banornas travprogram för 600 kr. 
Betala in summan på bankgironumret, märk betalningen med program- 
prenumeration och kom ihåg att skriva ditt namn och din adress.

   Gävle BG: 237-1144       Hagmyren BG: 191-1072

PROGRAMPRENUMERATION 2017



10 11

7

6

5

18:55 
Bankod Start

16 

B.W.MIMMI 2140:1 38,1M    2 100
 3,br. s. e Moe Odin - 17:  1  0-0-0  38,1  2 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Mia Fax e Järvsöfaks Holm C  H 30/4 -p 3/ 2200 p 57,0  - - 1p 
 Uppf: Wallström Birger, Älvsjö Holm C  H 30/10 -k 8/ 2160 k 42,0 g - - gdk 1 Äg: B W Montage AB, Älvsjö Kylin-Blom W  Ro 24/3 -1 4/ 2140 8 38,1 g c c 383 20’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart             
H Kylin-Blom Wiktor (Holm Caroline)             

ZICOLINA 2     0
 3,mbr. s. e Ulvsås Zico - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ulvsås Heidi e H.G.Balder Gabrielsson E  Ös 13/9 -p 6/ 2180 p 00,7  - - 1p 
 Uppf: Gabrielsson Gunnar, Oviken Gabrielsson E  Ös 20/3 -k 2/ 2160n k 41,0  - - gdk3 2 Äg: Gabrielsson Gunnar & Leif             
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd             
Ös Jansson Torbjörn (Gabrielsson Gunnar) a             

SILVER SPRINTA 3     0
 3,svbr. s. e Klack Jo - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Silver Lisa e Höiby Kongen Reiser J  H 6/6 -p 4/ 2200 p 00,0  - - 1p 
 Uppf: Haglund-Myrberg Eva, Färila Eskilsson L  Bs 24/10 -k 8/ 2160n k 48,7  - - gdk2 3 Äg: Olsson Jessica, m fl             
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
Bs Pettersson Tomas (Reiser Joakim) a             

REIME BLESA* (NO) 4     0
 3,br. s. e Bork Odin - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Tekno Gnista e Eng Svarten Högberg A  G 10/11 -k 1/ 2160 k 44,4  - - gdk 
 Uppf: Reime Bakkevold Ove, Norge             4 Äg: Högberg Anders, Luxemburg             
 Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit             
 Högberg Anders  a             

ÄPPELBO KULLA 5 44,0M    0
 3,fux s. e Snygg - 17:  1  0-0-0  44,0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Kallmoa e Moe Odin Åkerlund H  Rä 23/6 -p 1/ 2160 p 58,0  - - 1p 
 Uppf: Eriksson John-Erik M, Äppelbo Åkerlund H  Ro 30/12 -k 2/ 2160 k 48,6 g - - gdk 5 Äg: Åkerlund Helen & Eriksson John-Erik Åkerlund H  Ro 24/3 -1 7/ 2140 0 44,0 g c c 322 20’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila             
Ro Åkerlund Helen  a             

MYLLKÄRRS MAJA 6     0
 3,svbr. s. e Järvsöviking - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Rigla Jo e Rigel Jo Nyström P  E 23/8 -p 2/ 2180 p 57,4  - - 1p 
 Uppf: Nyström Lise-Lotte, Ärla Nyström P  E 28/3 -k 1/ 2180 k 34,1  - - gdk 6 Äg: Nyström Lise-Lotte & Pierre             
 Blå, röd/vit/röd axelskärp; vit             
E Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte)             

B.W.SESSA 7 35,1M    3 000
 3,br. s. e Tekno Odin - 17:  1  0-0-0  35,1  3 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 B.W.Blixten e H.G.Balder Olsen J O  H 30/4 -p 1/ 2200 p 56,8  - - 1p 
 Uppf: Wallström Erika, Älvsjö Olsen J O  H 30/10 -k 2/ 2160 k 39,8  - - gdk 7 Äg: B W Montage AB, Älvsjö Olsen J O  Ro 24/3 -1 1/ 2140 5 35,1 g c c 64 20’
 Blå, guld/vit vinkel; blå             
H Olsen Jan Ove (Holm Caroline)             

KLACK NOVA 8     0
 3,svbr. s. e Järvsöviking - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Klack Stjärna e Elding Brunlöf H  H 6/6 -p 2/ 2200 p 59,7  - - 1p 
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Pettersson T  Bs 8/10 -k 4/ 2160 k 45,7  - - gdk 8 Äg: Stall Klacken AB, Järvsö             
 Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå             
Bs Reiser Joakim  a             

 
3-åriga  kallblodiga högst 20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 
m vid vunna 7.501 kr.
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
2.100-2.100 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare.

Svensk Travsports Inskolningslopp - Fördel Ston

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering kl 18.49
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MYRS HERA 2160:1 33,2M    10 000
 3,gsv. s. e Bork Odin - 17:  1  0-1-0  33,2  10 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Björs Faxa e Järvsöfaks Eriksson P  Bs 27/5 -p 5/ 2160 p 57,2  - - 1p 
 Uppf: Jonsson Nina & Anders Eriksson U  Bs 27/9 -k 7/ 2140 k 41,0  - - gdk 9 Äg: Jonsson Nina & Anders Eriksson U  Ro 24/3 -1 5/ 2140 2 33,2  c c 93 20’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit             
Bs Eriksson Ulf (Jonsson Nina) a             

GNISTAS FILUR 2     0
 3,svbr. v. e Lome Kongen - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Faksgnista e Järvsöfaks Wilhelmsson R  G 28/6 -p 1/ 2160 p 58,7  - - 1p 
 Uppf: Stall Högbogänget HB, Sandviken Wilhelmsson R  G 27/3 -k 1/ 2200 k 32,3  - - gdk 10 Äg: Stall Högbogänget HB, Sandviken             
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv             
 Wilhelmsson Robert              

HÖSTBODENNIS 3 35,6M    2 100
 3,ljbr. v. e Snygg - 17:  1  0-0-0  35,6  2 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Höstbojänta e Järvsöfaks Widell K  Rä 23/6 -p 2/ 2160 p 58,0  - - 1p 
 Uppf: Larsson Tommy S & Sandra Åkerlund H  Ro 16/9 -k 1/ 2180 k 48,6  - - gdk 11 Äg: Åkerlund Helen & Eriksson John-Erik Widell K  Ro 24/3 -1 3/ 2160 6 35,6  c c 278 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå             
Ro Widell Kaj (Åkerlund Helen) a             

TEKNO ELD 4     0
 3,sv. h. e Tekno Odin - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Eldsiri e Järvsöfaks Persson J-O  H 19/8 -p 3/ 2160n p 56,5 g - - 1p1 
 Uppf: Bäwerholm Lennart, Norge Persson J-O  Bs 27/9 -k 1/ 2140 k 35,8  - - gdk 12 Äg: Bäwerholm Lennart, Norge             
 Svart, vita staplar; vit             
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov)             

MONSTER VIKING 2180:1 36,7M    10 000
 3,br. v. e Järvsöviking - 17:  1  0-1-0  36,7  10 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Moe Tösen e Moe Odin Fransson F  Bs 03/16 -p 1/ 2200 p du g - - ejp 
 Uppf: Fransson Fredrik & Jonsson’s Trav AB Selin D  Bs 21/4 -p 3/ 2160 p 57,1  - - 1p 13 Äg: Fransson Fredrik & Jonsson’s Trav AB Fransson F  Bs 27/9 -k 6/ 2140 k 44,1 g - - gdk 
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Selin D  Ös 5/3 -3 3/ 2140 2 36,7 g c c 90 20’
Bs Selin Daniel (Fransson Fredrik) a             

Chansvärdering: 10-12-6-7

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Lördag 15 april – Grand Slam 75 med Påskägget  
Första start 14.00  Anmälan: Senast måndag 10 april kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
29/4, 13/5, 3/6, 17/6, 1/7
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.
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19:15 
Bankod Start

16 

TRAVAT FRONTLINE 2140:1 20,1M    2 000
 5,svbr. v. e Dexter Frontline - 17:  2  0-0-0  20,1  2 000 16:  1  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Inca Frontline e Copiad Wallberg H  G 10/14 -p 1/ 2140n p 32,1  - - 1p1 
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Mårtensson E  Bs 18/9 -k 4/ 2140 k 21,7 g - - gdk 1 Äg: Mårtensson Emelie & Hansson Daniel Mårtensson E  Bs 4/12 -2 4/ 2140 d 10 g c c 503 15’
 Svart, rosa axelp&vita stj, rev; svart Mårtensson E  G 18/1 -5 7/ 2140 d 11 g c c 1033 15’
Bs Mårtensson Emelie  a Mårtensson E  Bs 30/3 -10 1/ 2140 6 20,1  c c 627 15’

PAS PALE 2 22,9K 20,4AM   2 300
 4,mbr. v. e So Perfect - 17:  0  0-0-0  0 16:  3  0-0-0  20,4a  0 Tot:  4  0-0-0
 P.J.Kratesis e Giant Chill Kontio J  E 07/15 -k 8/ 2140 k 22,5  - - gdk 
 Uppf: Johansson Bernt-Ove & Falk Roland Strandberg E  H 07/15 -1 8/ 1640 7 22,9  c c 245 25’2 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala Strandberg E  E 17/5 -2 9/ 2140 0 20,4 ag c c 477 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Jepson C J  L 6/6 -8 10/ 2140 0 u ag x x 91 10’
Ro Pettersson Tomas (Johansson Bernt-Ove) Pettersson T  G 17/6 -1 1/ 2140 d 8 ag x x 357 15’

STARO GASOLINE 3 20,2M    2 000
 8,br. s. e Power to Charm - 17:  1  0-0-0  21,9  2 000 16:  1  0-0-0  20,2  0 Tot:  2  0-0-0
 Bella Lobell e Speedy Crown Eskilsson J  Ro 9/9 -k 6/ 2140 k 23,3  - - ejg 
 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Eskilsson J  Ro 16/9 -k 4/ 2140 k 23,8 g - - ejg 3 Äg: Magnusson Ida & Midutzki Conny Eskilsson C  Rä 7/10 -k 4/ 2140 k 22,4  - - gdk 
 Blå, beige hängslen; blå Midutzki C  G 17/12 -1 8/ 2140 0 20,2  c c 444 15’
Ro Midutzki Conny (Magnusson Ida) a Midutzki C  Ö 2/1 -1 12/ 2140 7 21,9  c c 893 15’

SIR FRANCIS BACON 4  18,3AM   2 000
 4,br. h. e Andover Andover - 17:  1  0-0-0  18,3a  2 000 16:  2  0-0-0  21,2a  0 Tot:  3  0-0-0
 Aces Montana e Jobie Tempest Djuse M P  Bs 10/15 -k 3/ 2180 k 24,5  - - gdk 
 Uppf: Ekström Anette, Sandviken Skoglund R  Ro 03/16 -2 6/ 2140 0 21,2 ag c c 487 50’4 Äg: Ekström Anette, Sandviken Skoglund R  Bs 21/4 -2 2/ 2140 d 10 ag c c 598 50’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  Bs 10/2 -2 2/ 2140 6 18,3 a c c 419 15’
 Svedlund Billy (Ekström Anette) a             

YOU ROCK MY WORLD 5 21,3M    2 000
 5,mbr. v. e Marion Mad Money - 17:  2  0-0-0  21,3  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Legende de Prez e Echo Andersson M  Ro 09/14 -p 4/ 2140 p 46,3 g - - ejp 
 Uppf: Westerholm Kristiina & Jaensson Nicole Andersson M  G 09/14 -p 4/ 2200 p 46,1 g - - ejp 5 Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina Pettersson J  G 27/10 -k 2/ 2140 k 21,9  - - gdk 
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Pettersson J  G 18/1 -5 6/ 2140 7 21,3  c c 1245 15’
 Jansson Torbjörn (Eriksson Birgitta) a Jansson T  G 17/3 -1 10/ 2140 d 9 ag c c 265 15’

LÖNSHULTS EWA 6  19,0AM   2 000
 7,mbr. s. e Olimede - 17:  2  0-0-0  19,0a  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Bette Strömline e Sea Chanty Larsson T L  E 10/12 -p 4/ 2160 p 31,9 g - - 1p 
 Uppf: Eliasson Mats, Moheda Skoglund R N  Bs 22/1 -k 3/ 2140 k 22,4 g - - gdk 6 Äg: Larsson Stig Helge, Bollnäs Stark J  Bs 31/1 -km 1/ 2140 k 30,0  - - ejg 
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  Bs 10/2 -2 4/ 2140 8 19,0 ag c c 367 15’
Bs Skoglund Rikard N (Larsson Thomas L) Åberg J-O  G 17/3 -1 5/ 2140 d 11 ag c c 268 15’

ZACK T.M. 7 20,0M    0
 7,mbr. v. e Zerberus - 17:  1  0-0-0  20,0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Solbritt e Firm Tribute Glad J  S 1/3 -k 5/ 2140 k 21,8  - - gdk 
 Uppf: Moberg Peter & Charlotte Persson L  E 28/3 -1 2/ 2140 0 20,0  c c 409 10’7 Äg: Stall Solvalla Travskola             
 Röd, blå vinkel, axelparti, ärmb; röd             
S Persson Liv (Melberg Nicole) a             

HARD TIMES (NO) 8     0
 3,mbr. h. e Coktail Jet - 17:  1  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Tigerlily e Pine Chip Åsebö O  B 5/12 -k 1/ 2140 k 22,0 g - - gdk 
 Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn Widell K  S 18/1 -1 4/ 2140n d 9 g c c 473 40’8 Äg: Bjärme Gård AB, Kovland             
 Vit/blå diagonal del, blått axelp; vit             
B Åsebö Ola  a             

b
3-åriga och äldre högst 6.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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ANEE 9 20,5M    2 000
 6,br. s. e Oyonnax - 17:  1  0-0-0  20,5  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Blitzi Kim e Florida Pro Ohlsson U  G 28/6 -k 3/ 2140 k du g - - ejg 
 Uppf: Thell Tomas, Mantorp Högberg H  Bs 27/9 -k 1/ 2160 k d3 g - - ejg 9 Äg: Henriksson Theres, Sandarne Henriksson T  G 10/11 -k 1/ 2140 k frdk g - - ejg 
 Svart, guld hästsko,rutig ärm; sv Henriksson T  G 18/2 -k 3/ 2180 k 21,1  - - gdk 
Bs Henriksson Theres  a Henriksson T  Bs 30/3 -10 2/ 2140 8 20,5  c c 670 15’

DAYTRADER U.M. 10     0
 4,br. v. e Yankee Glide - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ironmaid Volo e Self Possessed Oscarsson J  S 8/2 -k 5/ 2140 k 19,5 g - - gdk 
 Uppf: Oscarsson Jim & Joakim             10 Äg: UM Stable AB, Umeå             
 Mörkblå, vita romber; mörkblå             
S Oscarsson Jim              

MIRACLE OF LOVE 11     0
 4,br. s. e Rusty Love - 17:  0  0-0-0  0 16:  4  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-0
 Unique Love e Piper Fighter Johansson M B  Ro 29/7 -1 11/ 2140 d 12 ag c c 628 35’
 Uppf: Johansson Mikael B., Grängesberg Johansson M B  G 8/8 -3 5/ 1640 d 9 ag c c 1248 80’11 Äg: Johansson Christoffer & Christine Johansson M B  Ro 22/8 -k 2/ 2140 k 23,8 g - - gdk 
 Svart, mblått axelp, nätmönstr ärm; sv Karlsson P  Ö 1/9 -2 4/ 2140 d 11 g c c 665 15’
Ro Johansson Mikael B  a Ceka S  Ro 4/11 -k 2/ 2140 k 22,4 g - - gdk 

LORD RATZEPUTZ 12     0
 3,br. h. e Scarlet Knight - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Celebrate e Lindy’s Crown Kontio J  S 15/3 -k 5/ 2140 k 20,1  - - gdk 
 Uppf: Rydberg Hans & Carlsson Göran             12 Äg: Stall Råbiff             
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit             
S Kontio Jorma (Nurmos Timo)             

Chansvärdering: 10-12-8-5

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 2,3 & 5

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.
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SOFIE SNÄRT 1640:1 17,6M 17,6AM   28 700
 4,ljbr. s. e Juliano Star - 17:  4  0-0-0  17,6  5 000 16:  9  0-0-0  17,6a  23 700 Tot:  13  0-0-0
 Lady Wall Star e Starchip Entrprise Israelsson R  Ro 22/12 -5 4/ 2160 5 18,8  c c 558 20’
 Uppf: Söderborg Pernilla & Hillberg Patrick Israelsson R  Ro 27/1 -6 2/ 2140 0 19,1  c c 453 30’1 Äg: Israelsson Ronny, Borlänge Israelsson R  Ro 3/2 -2 9/ 2160 0 18,6 g c c 1846 20’
 Vit, vinröd kil, vit ärm; vit Israelsson R  S 15/2 -3 3/ 2140 d 8 g c c 703 30’
Ro Pettersson Jan (Israelsson Ronny) Kontio J  S 1/3 -3 9/ 2140 5 17,6  c c 610 40’

BERGABRICKEN 2 17,6M 17,6AM   36 950
 8,br. v. e Igor Brick - 17:  6  0-0-0  19,2a  12 700 16:  4  0-0-1  18,1a  4 300 Tot:  23  0-0-2
 Okey e Meadowbranch Lucky Eskilsson C  Ro 3/2 -2 7/ 2160 7 17,6  c c 902 20’
 Uppf: Ström Annika, Rengsjö Eskilsson J  Ro 12/2 -3 2/ 2140 4 18,1  c c 374 20’2 Äg: Lindeborg Maria, Borlänge Eskilsson J  Ro 24/2 -4 1/ 2640 0 19,2 a c c 1005 30’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Eskilsson J  Ö 7/3 -3 3/ 2140 4 17,8  c c 437 10’
Ro Arnesson Ann-Charlotte (Lindeborg Maria) a Eskilsson J  Ro 24/3 -2 4/ 2160 8 17,7  c c 902 20’

BACCHUS DEGATO 3 17,1K 17,9AM   33 150
 7,br. v. e Flirtin Man - 17:  2  0-0-0  19,3a  0 16:  8  0-0-0  18,4a  8 200 Tot:  24  0-1-1
 Touch Me Later e Tibur Söderlund R-M  Ro 1/11 -8 4/ 2140n 8 20,5 g c c 654 20’
 Uppf: Sandberg Thord & Gunilla Söderlund R-M  Ro 24/11 -10 6/ 2160 8 19,6 g c c 859 5’3 Äg: Söderlund Rose-Marie, Sala Söderlund R-M  Ro 10/12 -10 6/ 2140 d 12 g c c 644 5’
 Mgrön, svart snöstjärna & ärmb; mgrön Söderlund R-M  Ro 10/3 -10 4/ 2140 0 19,3 a c c 1030 5’
Ro Söderlund Rose-Marie  a Söderlund R-M  Ro 24/3 -2 8/ 2160 0 18,4  c c 965 20’

SUGAR LADY 4 17,7M 17,4AK   37 300
 7,br. s. e Sugar Trader - 17:  4  0-0-0  17,4a  4 500 16:  2  0-0-0  17,6a  0 Tot:  21  0-2-0
 Tapinnan e Tap In Jonsson H  Bs 03/16 -3 11/ 1640n d u g c c 531 10’
 Uppf: Nygren Rolf & Karl-Ivar Jonsson H  G 18/2 -2 12/ 1640 4 17,4 a c c 781 10’4 Äg: Östberg A-S & B, Östberg Övergren A Jonsson H  Bs 28/2 -4 1/ 2140n 0 20,7 a c c 811 25’
 Vit, brunt lodrätt fält; vit Jonsson H  Ro 24/3 -2 6/ 2160 0 18,6  c c 818 20’
 Jonsson Hans (Östberg Ann-Sofie) a Jonsson H  H 2/4 -9 5/ 2140 6 19,3  c c 658 10’

SNABBA CASH D.E. (DE) 5 16,0M 16,7AM   35 337
 6,br. v. e Ganymede - 17:  0  0-0-0  0 16:  2  0-0-0  16,7a  2 100 Tot:  8  1-2-1
 Shade e Alf Palema Jakobsson M  Mp 07/15 -3 8/ 2140 1 18,2  c c 27 15’
 Uppf: Lukje Dirk & Martin, Nederländerna Jakobsson M  Mp 08/15 -6 9/ 2140 3 16,6 g c c 18 15’5 Äg: Hell Kerstin, Lindesberg Svensson C  Mp 08/15 -2 4/ 2160 2 16,0  c c 30 15’
 Svart, vit/mörkgrön/vit vinkel; svart Jakobsson M  År 7/7 -8 14/ 2140 5 17,0 ag c c 32 15’
L Hell Kerstin  a Jakobsson M  Ax 23/7 -4 6/ 2140 0 16,7 a c c 208 50’

DIGGERMAN 6 18,3M 16,6AM   32 100
 5,mbr. v. e Digger Crown - 17:  1  0-0-0  0 16:  6  1-1-0  16,6a  32 100 Tot:  7  1-1-0
 Fancy Unique e Buvetier d’Aunou Ohlsson U  S 4/7 -7 7/ 2140 1 17,6 a c c 181 20’
 Uppf: Josefsson Caroline, Gustafs Ohlsson U  Ro 29/7 -9 6/ 2140 0 18,3 g c c 45 20’6 Äg: Josefsson Caroline, Gustafs Josefsson C  F 8/8 -10 1/ 2140 0 18,4 a c c 146 17’
 Svart, vitt bröstb,rosa triangel;svart Widell K  Ro 16/8 -8 11/ 2140 2 16,6 a c c 258 20’
Ro Josefsson Caroline  a Widell K  S 17/3 -7 5/ 2140 0 u ag c c 121 20’

FORCE ALONE 7 17,0M 17,7AM 19,0AK  35 500
 7,fux s. e Home Alone - 17:  2  0-0-0  18,2a  2 000 16:  4  0-0-0  19,0a  2 000 Tot:  24  0-0-3
 Wind Force e Turnpike Taylor Stolt C  Bs 18/9 -3 10/ 2160 0 19,4  c c 1013 10’
 Uppf: Lundqvist Per-Olov, m fl Stolt C  Ro 25/9 -3 7/ 2140 0 19,7 a c c 444 10’7 Äg: Eriksson, Lundqvist, Ivarsson&Engström Stolt C  Bs 3/11 -4 2/ 2640 8 19,6 a c c 508 10’
 Vit, ljusblå/mörkblå hängslen; vit Korpela A  Ro 10/3 -10 5/ 2140 7 18,2 a c c 396 5’
 Korpela Ari (Eriksson Sonia) a Stolt C  H 2/4 -9 4/ 2140 0 u g c c 453 10’

BEAR CONCORDE 8 *15,1K 16,2AK   35 100
 5,svbr. v. e Turbo Sund - 17:  2  0-0-0  16,6a  0 16:  8  1-0-0  16,2a  35 100 Tot:  12  1-0-0
 Zanzibar Linda e Lindy’s Crown Skoglund R N  B 9/9 -5 2/ 1640 1 15,1  c c 214 20’
 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping Olsen J O  G 29/9 -5 12/ 1640 8 16,2 lg c c 512 15’8 Äg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall Olsen J O  Bs 8/10 -2 6/ 2140 0 19,5 ag c c 63 20’
 Svart, blå lo.fält, silv.hängsl; svart Skoglund R N  B 8/2 -4 6/ 1640 0 16,6 ag c c 398 30’
H Dahlén Rebecca (Holm Caroline) Kylin-Blom O  S 22/2 -3 1/ 2140 0 19,5 a c c 1224 30’

b
3-åriga och äldre 6.001 - 40.000 kr, körda av 
B-D- eller F- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

Gävle och Hagmyrens Amatörserie 2017, Försök 2
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A.S.A.TICK TACK 9  17,8AM   7 000
 5,br. v. e Order By Fax - 17:  2  0-1-0  17,8a  7 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-1-0
 A.S.A.Caneidia e Comets Tail Wallberg H  G 8/5 -k 6/ 2140 k d4 g - - ejg 
 Uppf: Stall Asagården HB, Älvkarleby Wallberg H  G 4/6 -k 2/ 2140 k d g - - ejg 9 Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby Asplund F  G 18/2 -k 6/ 2180 k 19,8 g - - gdk 
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Asplund F  G 17/3 -1 11/ 2140 7 19,7 ag c c 412 15’
 Asplund Frida (Persson Ing-Marie) a Asplund F  G 27/3 -5 1/ 2140 2 17,8 a x c 104 10’

MY TREAT 10 19,4M 17,3AK   21 900
 5,br. v. e Triton Sund - 17:  1  0-0-1  17,8a  3 500 16:  13  0-1-1  17,3a  18 400 Tot:  15  0-1-2
 Tapinella e Tap In Leo E  G 3/10 -1 3/ 2140 6 19,5 g c c 289 10’
 Uppf: Forsén Lena, Vallentuna Forsén L  S 16/10 -2 1/ 2160 0 25,7 g c c 556 10’10 Äg: Forsén Lena, Vallentuna Forsén L  E 22/11 -2 11/ 1640 7 18,0 a c c 397 10’
 Blå, gul/rött axelskärp & ärmb; gul Forsén L  E 3/12 -9 3/ 1640 0 17,3 a c c 891 20’
S Forsén Linda (Forsén Lena) a Forsén L  G 27/3 -5 8/ 2140 3 17,8 a c c 610 10’

NILLANS KAVAT 11 16,6M 15,9AK   25 900
 5,mbr. v. e Uptown Yankee - 17:  4  0-0-0  15,9a  4 500 16:  7  0-1-1  18,8a  21 400 Tot:  11  0-1-1
 Mouchenill e Baron Karsk Eskilsson C  Ro 30/12 -3 3/ 2140n 4 23,4  c c 158 20’
 Uppf: Persson Thomas, Nyhammar Benzon N  Ö 14/1 -9 10/ 1609 7 16,1 a c c 141 15’11 Äg: Almer Eva, Gävle Eskilsson C  S 29/1 -12 4/ 2140 0 18,1  c c 468 30’
 Svart, blått lodr.fält & axelp; svart Eskilsson C  Ö 19/2 -6 6/ 2160n 0 u  c c 695 15’
Ro Jansson Felicia (Persson Thomas) a Friman M  E 28/3 -10 11/ 1640 4 15,9 a c c 520 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-6-9-1

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  
LOPP – VAD GÄLLER?

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
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VÄSKINGE RUTER 2140:1 32,9K *34,0M   37 100
 5,mbr. s. e Järvsöfaks - 17:  2  2-0-0  34,0  35 000 16:  1  0-0-0  32,9  2 100 Tot:  4  2-0-0
 Moeirahna e Moe Odin Eskilsson J  Ro 03/15 -1 2/ 2140n d 9 g c c 328 20’
 Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala Skoglund R N  Bs 23/8 -k 2/ 2160 k 37,0  - - gdk 1 Äg: Ek Anna, Sala Skoglund R  G 30/8 -1 4/ 1640 5 32,9 g c c 58 15’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Blom N  Bs 10/2 -1 6/ 2140 1 36,9  c c 34 15’
Ro Blom Nathalie (Ek Björn) a Blom N  Ro 24/2 -2 5/ 2160 1 34,0  c c 25 20’

FÄBODJÄNTAN 2 33,6M    43 200
 4,sv. s. e Hallsta Lotus - 17:  1  0-1-0  33,6  17 500 16:  3  1-0-1  35,0  25 700 Tot:  4  1-1-1
 Heidrun e Elding Martinsson J  B 23/10 -k 1/ 2180 k 41,1 g - - gdk 
 Uppf: Hedström Elin & Karlsson Håkan Persson J-O  H 30/10 -8 3/ 2140 3 36,0  c c 83 20’2 Äg: Hedström Elin, Ilsbo Pöllänen R  Ro 2/12 -2 6/ 2140 d 7 g c c 42 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Bs 13/12 -1 4/ 2140 1 35,0  c c 123 20’
H Pöllänen Rauno (Hedström Elin) a Pöllänen R  G 17/3 -2 1/ 2140 2 33,6  c c 55 35’

HEDDA NANOQ 3 34,2M    45 600
 5,mbr. s. e Hibogubben - 17:  1  0-0-0  0 16:  10  1-0-2  34,2  38 500 Tot:  17  1-0-2
 Komedora e Sambo Hallblom J  Rä 15/10 -2 1/ 2140 1 34,5  c c 156 20’
 Uppf: Eriksson Hans, Smedjebacken Hallblom J  Ro 4/11 -5 1/ 2140 0 36,7 g c c 61 10’3 Äg: Eriksson Hans, Smedjebacken Hallblom J  Ro 24/11 -7 1/ 1640 8 34,2 g c c 222 20’
 Svart, sv stj i gul rundel,gul ärm; sv Hallblom J  Ro 16/12 -2 1/ 2140 d u g c c 457 20’
Ro Hallblom Jimmy (Eriksson Hans) a Hallblom J  Ro 3/2 -3 1/ 1640 0 u g c c 825 30’

STÅLVILMA 4 33,4M 34,1AM   46 200
 5,br. s. e Särpefanten - 17:  2  0-1-0  33,5  7 500 16:  13  1-1-2  33,4  34 600 Tot:  18  1-2-2
 Eira e Spang Best Lundin A L  Rä 15/10 -2 3/ 2160 0 34,4 g c c 59 20’
 Uppf: Johnny Löthberg Konsult AB, Tavelsjö Lundin A L  Ro 16/12 -2 2/ 2140 d 6 g c c 60 20’4 Äg: Lundin Anders L & Joak AB Lundin A L  Ro 22/12 -6 6/ 2140 3 34,1 a c c 47 20’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Ohlsson U  Bs 21/2 -5 7/ 2160t 2 37,6  c c 36 15’
Ro Kontio Jorma (Lundin Anders L) a Ohlsson U  Ro 15/3 -4 3/ 2160 0 33,5 g c c 82 25’

THULA SCOTT 5 32,4M    44 700
 4,mgbr. s. e Tangen Scott - 17:  3  0-0-1  33,8  13 600 16:  9  0-0-1  32,4  31 100 Tot:  12  0-0-2
 Hulte Gerd e Rigel Jo Skoglund R N  Bs 13/12 -1 1/ 2180 3 34,3  c c 110 20’
 Uppf: Sjöblom Lisa, Hörby Skoglund R N  B 28/12 -9 1/ 2140 d 12 g c c 287 30’5 Äg: Sjöblom Lisa & Jan Hedström L S  Bs 22/1 -2 2/ 2160 8 35,1 g c c 180 15’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Hedström L S  G 6/2 -5 3/ 2140 3 33,8  c c 160 15’
H Skoglund Rikard N (Hedström Linda S) Hedström L S  G 17/3 -2 1/ 2160 4 34,4  c c 354 35’

POKER FAKSA (NO) 6 35,3M    22 796
 7,sv. s. e Järvsöfaks - 17:  4  0-0-0  35,3  9 770 16:  10  0-0-0  38,2  13 026 Tot:  14  0-0-0
 Haugestad Eli e Eng Svarten Johansen K  Mo 13/12 -7  2160 0 it g - - 438 -
 Uppf: Nese Endre, Norge Höitomt E  Bj 4/1 -9  2140 6 38,5  - - 60 -6 Äg: Stens Helena & Runfeldt Niclas Höitomt E  Ja 3/2 -3  2100 0 39,0  - - 238 -
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Höitomt E  Kl 9/2 -3  2100 4 35,3  - - 171 -
 Strandberg Elias (Stens Helena) a Höitomt E  Ja 24/2 -1  2120 6 36,9 g - - 445 -

BRUNNSÄTRABO 2160:1 30,2K 33,3M   26 600
 7,br. v. e Idenors Tindex - 17:  0  0-0-0  0 16:  2  0-0-0  0 Tot:  12  0-2-1
 Brunnsätra e Leik Kvik Åberg J-O  Rä 08/15 -9 9/ 1660 0 32,3 g c c 133 15’
 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra Engdahl T  Ro 09/15 -10 4/ 1640 d u g c c 147 20’7 Äg: Engdahl Torbjörn & Thunegard Inger Adolfsson S  G 01/16 -8 4/ 1640n d u g c c 70 15’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Wilhelmsson R  Ro 02/16 -9 1/ 2140 0 u  c c 69 20’
 Åberg Jan-Olov (Engdahl Torbjörn) a Engdahl T  E 6/3 -k 1/ 2160 k 35,3 g - - gdk 

GÄRDSJÖ MIRA 2 32,0M    57 700
 6,sv. s. e Järvsöviking - 17:  5  0-2-0  32,0  28 500 16:  8  2-0-0  33,4  29 200 Tot:  15  2-2-0
 Molisa e Moe Odin Lisell P  Ro 27/1 -8 4/ 2140 0 37,7 g c c 206 20’
 Uppf: Cronberg Kennard & Eva Rosén T T  G 6/2 -5 2/ 2140 2 32,9  c c 176 15’8 Äg: Lisell Britta, Per, Hanna & Chatarina Frick K  Bs 21/2 -5 6/ 2160t 7 38,8 g c c 29 15’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Frick K  Bs 28/2 -1 4/ 2140n 4 33,8  c c 83 30’
Rä Rosén Terese T (Lisell Per) a Frick K K  Bs 11/3 -12 2/ 2140 2 32,0  c c 154 25’

 
3-7-åriga  kallblodiga högst 80.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 
m vid vunna 50.001 kr.
 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Svensk Travsports Grundserie - Fördel Ston
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GULI KOMET 3 *33,4M    37 500
 4,svbr. h. e Järvsöfaks - 17:  4  0-0-0  34,1  2 000 16:  4  1-0-0  33,4  35 500 Tot:  8  1-0-0
 Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld Persson J-O  Sä 16/8 -3 1/ 2168 4 34,9 g c c 96 50’
 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar Persson J-O  B 19/1 -2 4/ 1660 d 4 g c c 83 20’9 Äg: Törnerfälts Fastighets AB,Örnsköldsvik Persson J-O  Bs 22/1 -2 3/ 2160 6 34,1 g c c 29 15’
 Svart, vita staplar; vit Persson J-O  G 6/2 -5 2/ 2160 d 2 g c c 31 15’
H Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov) Persson J-O  Ro 24/3 -10 2/ 1640 d 7 g c c 69 35’

NYGÅRDS HENRIK 2180:1 31,9K *33,0M *32,6AM  57 000
 4,br. v. e Tangen Scott - 17:  1  0-0-0  31,9  0 16:  5  3-0-0  33,0  57 000 Tot:  6  3-0-0
 Solivra e Svall Ivar Persson J-O  Bs 24/10 -8 6/ 2140n 8 38,1 g c c 22 15’
 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören Persson J-O  Bs 7/11 -8 2/ 2140 1 33,0  c c 98 15’10 Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB Persson J-O  Ro 12/11 -2 1/ 2140 1 34,5  c c 13 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Persson J-O  Ro 18/11 -3 4/ 2140 1 32,6 a c c 17 20’
 Jansson Torbjörn (Lekander Katarina) a Jansson T  Ro 24/3 -10 4/ 1660 0 31,9 g c c 48 35’

LILLSVES IVAN 2 31,9K 32,3M 31,9AK  50 200
 7,br. v. e Hibogubben - 17:  3  0-1-0  31,9  9 500 16:  16  0-1-0  31,9  25 700 Tot:  30  0-2-1
 Järvsöljuset e Almsäter Åberg J-O  Bs 23/12 -9 5/ 2140 0 34,2  c c 297 25’
 Uppf: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär Bergström N  Bs 22/1 -km 1/ 2160 k 39,3  - - gdk 11 Äg: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär Åberg J-O  Bs 10/2 -3 7/ 2140 7 32,3  c c 887 15’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C  Bs 28/2 -1 6/ 2160n 0 u g c c 756 30’
Bs Eskilsson Claes (Åberg Britt-Inger) a Eskilsson C  H 21/3 -5 7/ 1660n 2 31,9  c c 312 15’

VESLE ODIN (NO) 3 31,7K 32,3M 33,8AM  59 686
 7,sv. v. e Moe Odin - 17:  4  1-0-1  31,7  29 000 16:  2  0-1-0  35,6  12 100 Tot:  12  1-4-1
 Frk.Aurora e Braute Kontio J  Ro 22/12 -6 1/ 2140 2 33,8 a c c 50 20’
 Uppf: Refsdal Kjartan, Norge Eriksson T  Ro 20/1 -3 3/ 1640 4 31,7  c c 250 20’12 Äg: Travecon HB, Borlänge Eriksson T  Ro 27/1 -8 1/ 2160 1 33,4  c c 63 20’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Bs 10/2 -3 7/ 2160 0 u  c c 55 15’
Ro Eriksson Ulf (Eriksson Tommy) Eriksson U  H 21/3 -5 5/ 1660n 3 32,0  c c 38 15’

AMORIKKEN (NO) 4 30,5M 31,6AM   62 425
 7,mbr. v. e Fakse - 17:  4  0-0-1  31,4  5 500 16:  7  0-1-0  31,6  6 847 Tot:  38  0-2-4
 Amor Ida e Pål Even Åsberg J H  G 8/12 -km 1/ 2140 k 41,8  - - gdk 
 Uppf: Sveantesen Evlin & Thomas Erlandsson S  Bs 5/1 -7 1/ 2660 0 33,8  c c 858 30’13 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N Friman M  Ro 20/1 -3 8/ 1660 0 32,3 g c c 958 20’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Friman M  Bs 18/3 -6 1/ 2140 7 33,6 g x x 83 10’
 Erlandsson Stefan (Raihle Filip) a Erlandsson S  H 2/4 -5 1/ 2140 3 31,4 g c c 309 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 9-10-4-2
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BICC’S LAMBORGHINI 2140:1 17,1M 15,6AM   59 500
 4,mbr. h. e Celebrity Secret - 17:  0  0-0-0  0 16:  6  0-2-0  15,6a  59 500 Tot:  6  0-2-0
 Alvena Nova e General November Pettersson T  S 23/9 -8 10/ 2140 4 15,6 a c c 178 20’
 Uppf: Carlsson Carina, Olofsson C & Olsson M Pettersson T  G 27/10 -2 5/ 2140 6 17,7  c c 54 50’1 Äg: Stall K&K HB, m fl Pettersson T  B 20/11 -11 6/ 2160 2 17,1  c c 69 50’
 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Pettersson T  S 30/11 -5 12/ 2140 d 11 ag c c 232 50’
 Strandberg Elias (Åsberg Jenni H) Pettersson T  G 8/12 -7 6/ 2160n d u g c c 71 35’

BOTTNAS COGNAC 2 16,8M 16,7AM   62 900
 5,br. v. e Perhaps Love - 17:  6  1-1-1  16,7a  44 200 16:  5  0-1-1  17,1  18 700 Tot:  14  1-2-2
 Gliding Strength e Yankee Glide Sjöström C  Bs 26/1 -3 3/ 2160 1 18,5 g c c 36 15’
 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje Sjöström C  G 6/2 -4 7/ 2140 2 17,0  c c 20 30’2 Äg: Stall Cognac - Easy Sjöström C  S 17/2 -6 7/ 2140 3 16,7 a c c 47 20’
 *Vit, röd hästsko & tvärrandig ärm; röd Sjöström C  S 24/2 -3 11/ 2640 0 19,7 a c c 22 30’
S Nordemo Sandra (Sjöström Claes) Sjöström C  Ro 15/3 -1 5/ 2160 5 16,8  x c 69 30’

ADONIS HORNLINE 3 15,4K 15,4AK 16,0AM  64 700
 8,mbr. v. e San Pellegrino - 17:  3  0-0-0  15,9a  5 800 16:  6  0-1-0  15,4a  9 100 Tot:  17  2-2-0
 Marilyn Bob e Deliberate Speed Henriksson T  G 17/12 -3 8/ 1640 5 15,4  c c 346 20’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Åsblom E  G 27/12 -6 6/ 2140 8 17,5 a c c 264 10’3 Äg: Henriksson Theres, Sandarne Henriksson T  B 28/1 -4 11/ 1640 0 16,6 a c c 248 30’
 Vit, röda staplar & ärmbindlar; vit Lindqvist O A  B 8/2 -4 3/ 1640 5 15,9 a c c 93 30’
Bs Djuse Magnus A (Henriksson Theres) a Henriksson T  G 18/2 -4 5/ 2140 6 17,7 a c c 114 10’

BAKERS ORDER 4 16,5K 17,0AK 17,1AM  66 900
 6,fux v. e Order By Fax - 17:  4  0-0-1  17,9  7 400 16:  26  2-0-0  17,0a  55 400 Tot:  35  2-0-1
 Extreme Cream e Extreme Dream Granath T  Bs 23/12 -1 8/ 2640 0 17,5 a c c 1437 20’
 Uppf: Johansson Bo & Lena Rosén T T  E 1/1 -10 4/ 2140 3 18,7  c c 395 15’4 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda Åberg J-O  G 10/1 -4 10/ 2160 8 17,9  c c 709 30’
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Granath T  G 18/1 -4 1/ 2140 0 19,3  c c 1044 25’
 Rosén Terese T (Granath Torbjörn) a Rosén T T  G 18/2 -4 10/ 2140 d 11 ag c c 239 10’

LIKETOMOVEITMOVEIT 5 16,9M 16,2AK 16,8AM  53 764
 5,mbr. s. e Andover Andover - 17:  3  0-0-0  17,0a  2 200 16:  14  1-2-1  18,0a  40 290 Tot:  29  2-3-2
 Just Say The Word e Yankee Glide Röcklinger B  G 8/12 -4 6/ 2140 5 19,6  c c 175 20’
 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra Röcklinger B  G 17/12 -6 6/ 2140 1 17,8  c c 58 30’5 Äg: Sundling Lars, Heby Röcklinger B  S 4/1 -2 3/ 2140 0 18,0 a c c 222 40’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Röcklinger B  E 31/1 -2 2/ 2140 4 18,4 a c c 37 5’
S Dahlman Jimmy (Sundling Pernilla) lä Ohlsson U  G 17/3 -4 5/ 1640 0 17,0 a c c 196 20’

DAHLIA SISU 6 17,6M 16,7AM   38 000
 4,mbr. s. e Even Better Odds - 17:  6  0-2-1  16,7a  30 200 16:  2  0-0-1  19,6  7 800 Tot:  8  0-2-2
 Monica Sisu e From Above Ahola T  S 6/1 -9 3/ 2140 4 18,7  c c 79 20’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Haapio T  S 13/1 -8 6/ 2140 2 17,3 a c c 85 20’6 Äg: Ahola Teijo, Märsta Ahola T  S 20/1 -9 4/ 2640n 3 18,2  c c 143 20’
 Svart, silver bröstband; svart Haapio T  S 10/3 -2 6/ 2140 6 16,7 a c c 203 30’
S Haapio Tomi (Ahola Teijo) Ahola T  G 17/3 -7 5/ 2140 0 17,6  c c 466 50’

AMPINO Å. 7 17,0M 16,2AK 16,7AM  69 350
 5,br. v. e Pampino - 17:  1  0-0-0  16,2a  3 000 16:  21  1-1-2  16,6a  51 100 Tot:  27  1-2-2
 Mysex Å. e Ego Play Fransson F  G 27/12 -4 7/ 2160 d 12 g c c 596 30’
 Uppf: Eriksson Lester, Bro Ehn H  G 10/1 -km 1/ 2140 k d  - - ejg 7 Äg: Larsson Malin & Lantz Fredrik Ehn H  Bs 22/1 -km 2/ 2140 k dm1 g - - ejg 
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom O  Bs 28/2 -k 1/ 2140n k 22,2  - - gdk3 
Bs Kylin-Blom Wiktor (Larsson Malin) a Kylin-Blom O  G 17/3 -4 12/ 1640 5 16,2 a c c 1090 20’

HEARTBREAKER TOOMA 8 17,7M 16,3AK 16,7AM  59 021
 6,br. v. e Mr Pine Chip - 17:  1  0-0-0  17,1a  0 16:  17  0-1-1  16,3a  30 342 Tot:  34  1-2-1
 Fröken Svar e Tres Solide L. Leo E  S 16/10 -1 6/ 2140 8 17,8 a c c 462 10’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Leo E  Bs 3/11 -4 7/ 2640 3 18,3 a c c 120 10’8 Äg: Wikberg Tore, Vallentuna Leo E  E 22/11 -4 10/ 2160 7 18,2  c c 161 10’
 Grön/vit, ;grön/vit Karhulahti V  S 9/12 -2 13/ 2140n 0 20,8 a c c 846 30’
S Friman Malin (Wikberg Tore) a Friman M  G 27/3 -3 12/ 2140 0 17,1 ag c c 1358 30’

b
3-åriga och äldre 6.001 - 70.000 kr, körda av E- 
eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.
 

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2017, Försök 2
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PAZCAL 9 17,3K 15,2AM   62 550
 5,br. v. e Uptown Yankee - 17:  2  1-0-0  16,4a  7 100 16:  16  0-3-2  15,2a  36 900 Tot:  24  1-4-3
 Jigsaw Puzzle e Malabar Circle Ås Pettersson T  Bs 17/11 -7 7/ 2160 0 17,4  c c 525 20’
 Uppf: Sander Rolf, Filipstad Björk J A  G 8/12 -3 9/ 1640 3 17,3 a c c 139 25’9 Äg: BBS Trotting AB & Stall Ibex HB Kontio J  G 27/12 -6 5/ 2140 5 17,2 a c c 80 10’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  S 13/1 -7 1/ 2140 7 18,5 a c c 138 20’
Ro Björk Jenny A (Björk Bo) a Björk J A  Ro 24/3 -11 6/ 2140 1 16,4 a x c 96 5’

OVERTHEHILL 10 16,4M 16,3AM   63 700
 4,br. v. e Uptown Yankee - 17:  0  0-0-0  0 16:  6  1-0-2  16,3a  48 700 Tot:  8  1-1-3
 Anna Goal e Giant Cat Eriksson U  Ro 02/16 -1 2/ 2160 0 18,4 g c c 174 50’
 Uppf: Westlund Catarina, Borlänge Jansson T  Ö 1/9 -3 5/ 2140 3 16,6  c c 144 17’10 Äg: Westlund Catarina & Jansson Marina Eriksson U  Ö 20/9 -5 7/ 2140 7 16,4  x c 115 35’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Eriksson U  Ro 1/11 -6 4/ 2140n 1 18,4 a c c 187 25’
Ro Boström Therese (Westlund Catarina) a Eriksson U  S 9/11 -4 10/ 2140n 7 16,3 a c c 487 50’

BOYNTON 11 *16,4M *14,4AK 16,5AM  55 500
 4,br. v. e Scarlet Knight - 17:  2  0-0-1  16,5a  9 500 16:  6  2-0-0  14,4a  46 000 Tot:  8  2-0-1
 Salsa Marandaise e Niky Westholm J  Mp 19/9 -11 2/ 2140 d 13 g c x 21 20’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Andersson O J  G 29/9 -5 3/ 1640 1 14,4 l c x 43 15’11 Äg: Stall Ebba Britta Andersson O J  S 9/11 -5 9/ 2140n 7 17,0 a c c 53 50’
 Blå, svart axelp & lodr. fält,rev; blå Andersson O J  Ö 19/2 -10 3/ 2140n 0 u g c c 75 35’
Ro Svahn Camilla (Westholm Jörgen) Andersson O J  S 3/3 -5 1/ 2140 3 16,5 a c c 185 30’

THE SPEYSIDE 12 17,5M 15,9AM   67 450
 9,ljbr. v. e Jag de Bellouet - 17:  5  2-0-0  15,9a  17 700 16:  5  0-1-0  16,6a  16 600 Tot:  20  2-2-2
 Roseanne Hornline e Silver Pine Israelsson R  Ro 11/1 -5 1/ 2140 1 19,3  c c 46 5’
 Uppf: Gunnarsson Jessica, Nybro Israelsson R  Ro 20/1 -5 6/ 2140 7 19,2  c c 298 30’12 Äg: Haglunds Bror, Borlänge Eriksson U  Ro 3/2 -9 2/ 2140 0 17,5 g c c 208 35’
 Svart, blått lodr.fält & axelp; svart Jansson F  G 18/2 -4 2/ 2140 1 17,1 a c c 199 10’
Ro Jansson Felicia (Haglunds Bror) a Jansson F  Ro 24/3 -4 3/ 2140 0 15,9 a c c 338 20’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 2-9-1-11

Vi kan presentera en glädjande nyhet för 2017 
för våra hästägare och uppfödare. Gävletravet 
och Hagmyren kommer under 2017 att köra 
Maharajahs stoserie. 

Tio försökslopp körs med fem försök på varje 
bana med start 8 april. De 15 ston som har 
samlat ihop flest poäng under serien är kvalifi-
cerade för final på Gävletravet 26 oktober. Dis-
tansen i finalen är 2140 meter autostart med 
en spårtrappa och 75.000 kronor till vinnaren.

- Vi är oerhört glada att Margareta Wallenius-
Kleberg ville vara med på det här upplägget. 
Hennes betydelse för svensk travsport går inte 
att mäta. Hon blev med all rätt travsportens 
hedersambassadör på Hästgalan 2014 och 
har med sitt Menhammar Stuteri för alltid gjort 
stora avtryck i den svenska travsportens histo-
ria, säger Gävletravets sportchef Mathias Gus-
tafsson.

Både segrande hästs ägare och uppfödare i 
finalen erhåller en fri levande fölavgift med 
avelshingsten Maharajah 2018.

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter med se-
gern i Prix d’Amerique 2014 som topp. Maha-
rajahs betydelse för den svenska travsporten 
är i klass med Ego Boy, Legolas, Copiad, Ina 
Scot, Victory Tilly och Järvsöfaks. Han tjänade 
drygt 23,5 miljoner kronor och ifjol kom hans 
första succéartade treåringskull ut på banan 
där Makethemark var bäst med 1,8 miljoner 
kronor intjänat.

Makethemark vann bland annat Menhammars 
Elitloppshingstars Pris – Håkan Wallner Memo-
rial under elitloppshelgen och han var även 
tvåa och trea i de båda E3-finalerna.
Sammanlagt slutade Maharajah trea i fa-
dershingstarnas liga för treåriga avkommor. En 
otrolig start för en otrolig häst.

MAHARAJAHS STOSERIE
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SWEET STAR 2140:1 15,5K *15,0AM   90 800
 7,fux s. e Juliano Star - 17:  2  0-0-0  16,1a  5 700 16:  8  1-1-1  15,0a  64 500 Tot:  22  1-1-3
 Sweetiepie B.L. e Super News Fagré P  Mp 13/8 -7 2/ 2140 4 17,0 a c c 756 30’
 Uppf: Fagré Peter, Eskilstuna Jakobsson M  F 26/8 -3 6/ 2140 1 15,0 a c c 66 30’1 Äg: Fagré Peter & Johan Haugstad K  S 16/9 -6 11/ 2140 7 15,7 a x x 165 30’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Jakobsson M  Ro 12/2 -10 10/ 2140 4 16,3 a c c 139 30’
E Westerholm Nicklas (Fagré Peter) a Haugstad K  S 24/3 -7 9/ 2140 0 16,1 a c c 149 30’

SWIFT SUCCESS 2 16,1M 14,6AM   93 460
 6,br. s. e Rite on Track - 17:  0  0-0-0  0 16:  10  1-1-2  14,6a  49 500 Tot:  26  3-1-2
 Domani e Coktail Jet Andersson J P  S 21/8 -6 4/ 2140 0 19,2 ag x c 219 10’
 Uppf: Lönnström Erika & Holmgran Kenneth Andersson J P  Rä 27/8 -7 1/ 2140 1 16,4 a x c 30 10’2 Äg: Solbacken Trav AB, Sala Andersson J P  Rä 14/9 -4 3/ 2140 3 14,6 a x c 284 30’
 Vit, blå/vit/röd vinkel & ärmrev; vit Andersson J P  Rä 7/10 -9 1/ 2160 2 16,1  x c 129 30’
Ro Andersson Jan P (Andersson Ruth J) Andersson J P  E 14/10 -5 5/ 2140 4 15,6 a x c 35 30’

BEND OVER AND BEG 3 *17,4M 15,7AM   95 700
 4,br. s. e Andover Andover - 17:  5  1-1-0  15,7a  50 400 16:  10  1-1-0  16,8a  45 300 Tot:  15  2-2-0
 Beguine e Starchip Entrprise Eriksson J S  E 24/1 -2 5/ 2140 7 19,1 ag c c 72 25’
 Uppf: Carnemar Christina, Eskilstuna Eriksson J S  S 8/2 -4 3/ 2140 0 16,5 a c c 264 40’3 Äg: Firma C C Tra Vet, Eskilstuna Eriksson J S  G 26/2 -12 6/ 2160 5 17,6  c c 84 25’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Westerholm N  G 8/3 -1 2/ 2140 1 17,4  c c 53 30’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  E 18/3 -8 6/ 2140 2 15,7 a x c 86 30’

SHAKIRA GEL 4 17,1M 16,4AM   96 850
 5,br. s. e Turbo Sund - 17:  0  0-0-0  0 16:  18  3-0-2  16,4a  71 600 Tot:  24  3-0-4
 Global Kewpie e Diamond Way Ramberg A  Bs 27/9 -2 7/ 2140 0 16,4 a c c 603 30’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Ramberg A  Rä 15/10 -5 1/ 2160 6 17,5  c c 333 30’4 Äg: Ramberg Arne, m fl Ramberg A  Rä 25/10 -8 1/ 2140n 0 18,4 a c c 521 20’
 Lila, svart tvärrandig; lila Ramberg A  Rä 29/10 -3 4/ 2140 1 17,2 a c c 60 10’
Ro Ramberg Arne  a Ramberg A  Ro 2/12 -7 4/ 2640 0 18,0 a c c 443 20’

GLOBAL TRUSTFUL 5 17,2M 14,8AK *15,0AM  100 000
 4,br. s. e Donato Hanover - 17:  2  0-0-0  14,8a  0 16:  8  1-2-0  15,0a  100 000 Tot:  10  1-2-0
 Sunset Grill e Self Possessed Liljendahl R  S 19/10 -k 6/ 2140 k 17,9  - - gdk 
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Lennartsson P  S 23/11 -8 4/ 2140 2 15,4 a x c 49 50’5 Äg: Team SHF - Easy Ohlsson U  J 3/12 -2 4/ 2140 0 15,1 a c c 19 50’
 *Gul, mgrönt axelparti; mgrön Lennartsson P  S 22/3 -6 7/ 2140 0 15,6 a x c 77 50’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S 29/3 -8 6/ 1640 0 14,8 a x c 96 40’

LUNA NERA DOC 6 *17,3M 14,7AK 15,1AM  113 700
 5,svbr. s. e Zerberus - 17:  5  1-0-0  14,7a  39 500 16:  18  1-3-3  15,3a  68 700 Tot:  24  2-3-3
 Leana Bow e Napoletano Svensson H B  E 17/1 -9 8/ 2140 1 17,3  c c 55 30’
 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Svensson H B  E 31/1 -9 1/ 2140 4 16,2 a c c 269 35’6 Äg: Svensson Håkan B & HB Trend Center Svensson H B  S 17/2 -4 2/ 2640 6 16,6 a c c 223 30’
 Blå, stj på axp, rosa/vita sömmar; vit Svensson H B  S 8/3 -10 11/ 2140 0 15,1 a c c 1088 100’
E Svensson Håkan B  Adielsson E  S 29/3 -8 10/ 1640 0 14,7 a c c 174 40’

RAISEYOURGLASS 7 16,6M *17,9AM   119 400
 5,br. s. e Scarlet Knight - 17:  0  0-0-0  0 16:  11  2-2-3  17,9a  119 400 Tot:  11  2-2-3
 Joda Lesdelles e Sebrazac Djuse M  L 28/7 -4 3/ 2140 2 16,9  x c 54 30’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Djuse M  Ö 11/8 -7 5/ 2140 2 16,6  x c 55 20’7 Äg: St. Golvsta HB & R Hjelm Consulting AB Kylin-Blom O  Ro 2/9 -9 6/ 2160 d 14 g x c 61 30’
 Blå, mörkbrunt axelp; blå Djuse M  G 8/12 -9 1/ 2140n 1 17,9 a c c 28 50’
 Hjelm Roland (Eriksson Lars-Erik) a Djuse M  S 26/12 -12 5/ 2140 d u ag c c 114 40’

STELLA PONA 8 14,6K 14,4AM   141 950
 5,ljbr. s. e Rite On Line - 17:  4  1-1-0  15,7a  47 500 16:  16  1-4-1  14,4a  94 450 Tot:  20  2-5-1
 Savastar e Savas Hanover Friman M  S 23/11 -4 6/ 2140 0 16,9 ag c c 122 30’
 Uppf: Almkvist Ulrika, Trollhättan Jansson T  S 20/1 -5 1/ 1640n 0 15,9 a c c 170 30’8 Äg: Stall Stella HB & Johansson Emma M Wallin T  Ro 3/2 -9 2/ 2160 2 15,8  c c 136 35’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Kontio J  S 17/2 -7 11/ 2140 1 15,7 a c c 26 30’
S Eriksson Ulf (Johansson Emma M) Kontio J  G* 26/2 -11 11/ 2140 0 15,7 a c c 87 100’

b
3-åriga och äldre ston 70.001 - 210.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 1 
osv, iordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, häst-
skötare och uppfödare.

Maharajahs Stoserie, Försök 1 - Spårtrappa
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ELEANOR SHELLBY 9 *17,0M 14,2AM   114 800
 5,mbr. s. e Marion Mad Money - 17:  0  0-0-0  0 16:  7  1-0-0  17,0  10 000 Tot:  20  2-3-1
 Onedayinyourlife e Hermes du Chatelet Johansson M  G 4/6 -km 1/ 2140 k 18,4  - - gdk 
 Uppf: Andriainen Sören, Gästrike-Hammarby Johansson M  S 21/6 -5m 9/ 2160 d u g c c 81 20’9 Äg: Easy KB, Uppsala Johansson M  Bs 30/6 -4m 3/ 2180 d u g c c 29 20’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Johansson M  Ro 22/8 -5 5/ 1640 d 10 ag c c 106 20’
 Wilhelmsson Robert  Johansson M  G 30/8 -k 3/ 2140 k 17,2  - - gdk 

HALLELUJAH ZON 10 15,4M 15,4AM   117 500
 5,mbr. s. e Mr Pine Chip - 17:  3  1-0-0  15,4a  30 000 16:  10  1-1-1  15,7a  59 800 Tot:  19  2-1-2
 Andover Starlet e Andover Hall Eriksson K  Ö 1/9 -10 4/ 2140 7 15,4  c c 209 50’
 Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen Croon J  Rä 15/10 -5 9/ 2160 5 17,4  c c 171 30’10 Äg: cadcal Westerback I&I AB & Croon Jakob Jansson T  S 11/2 -12 5/ 2140 0 17,0  c c 290 40’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  G* 26/2 -11 2/ 2140 0 15,4 a c c 322 100’
S Jansson Torbjörn (Croon Jakob) Eriksson K  E 18/3 -8 7/ 2140 1 15,6 a c c 69 30’

SCOCCANS FINEST 11 16,4M 15,1AM   124 150
 5,svbr. s. e Up Front Larry - 17:  6  1-0-0  15,4a  44 300 16:  14  0-1-1  15,1a  28 000 Tot:  28  2-1-2
 Scoccos Finess e Copiad Pöllänen R  G 18/1 -1 5/ 2160 1 16,7  c c 582 30’
 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea Pöllänen R  Bs 26/1 -7 11/ 2140 4 15,7 a c c 137 30’11 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea Friman M  Ro 3/2 -4 5/ 2140 7 15,6 a c c 31 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G* 26/2 -11 9/ 2140 7 15,4 a c c 675 100’
 Pöllänen Rauno  Friman M  Bs 30/3 -7 1/ 1640 0 18,1 ag x x 51 30’

ALL MY DREAMS 12 15,8K 14,3AK 14,9AM  157 200
 5,svbr. s. e Dream Vacation - 17:  4  1-0-0  15,9a  10 000 16:  16  0-2-1  14,3a  79 800 Tot:  33  1-3-2
 Maggies Dream e Dreamaster Åkerlund K  Sä 17/9 -3 5/ 2148 6 15,7 a c c 289 50’
 Uppf: Johansson Jan, Vara Eriksson U  Bs 10/2 -8 3/ 2160 0 22,7 g c c 160 30’12 Äg: Åsebö O, Beckström & Beckström Åsebö Åkerlund K  B 19/2 -4 10/ 2160n 0 19,0 g c c 753 30’
 Vit/blå diagonal del, blått axelp; vit Ohlsson U  S 8/3 -3 7/ 2640 0 15,9 a x x 501 30’
B Åsebö Ola  a Åsebö O  D 26/3 -1 15/ 2640 1 17,2 a x x 34 10’

ROCKAROUNDSABBATH 13 16,8M 13,4AK *15,7AM  152 050
 8,br. s. e Rotation - 17:  4  1-0-0  14,8a  12 100 16:  21  2-1-2  13,4a  100 200 Tot:  59  3-1-3
 Sharkie Sabbath e Union Shark Holm E  Ös 20/12 -3 12/ 2640 0 21,7 a c c 72 20’
 Uppf: Sabbath HB, Näsviken Kylin-Blom O  Bs 5/1 -5 3/ 2660 0 19,4  c c 481 35’13 Äg: Sabbath HB, Näsviken Leo E  S 10/3 -3 8/ 2140 7 16,9 a x x 627 20’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  Bs 18/3 -7 1/ 2140 1 15,7 a x x 75 10’
H Kylin-Blom Oskar (Holm Erik) Pettersson T  Bs 30/3 -9 6/ 1640 0 14,8 a x x 495 25’

MISS CRAZY FRESH 14 16,4M 14,3AK 14,3AM  169 900
 6,mbr. s. e Andover Andover - 17:  0  0-0-0  0 16:  15  0-2-4  14,3a  66 500 Tot:  36  1-5-4
 Cala Tarida e Alf Palema Kylin-Blom W  Ro 16/9 -9 4/ 2140 2 14,3 a x x 691 20’
 Uppf: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Persson J-O  B 6/10 -1 3/ 2140 3 15,2 a x x 216 25’14 Äg: Blom Nicklas & Kylin-Blom Wiktor Kylin-Blom W  G 27/10 -10 10/ 1640 3 14,3 a x x 378 25’
 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W  B 20/11 -8 4/ 1640 5 15,4 a x c 37 30’
H Kylin-Blom Wiktor  lä Kylin-Blom W  B 30/11 -7 3/ 2660 0 17,7  c c 639 125’

DREAMLADY GLATIGNE* (DE) 15 16,5M 13,8AM   171 403
 5,br. s. e Severino - 17:  8  2-3-0  13,8a  110 700 16:  17  1-5-3  14,6a  60 703 Tot:  25  3-8-3
 Fairy Lady e Lemon Dra Kontio J  S 1/2 -5 9/ 2140 0 15,6 a c c 49 40’
 Uppf: Okänd Uppfödare Kontio J  S 17/2 -5 3/ 1640 4 13,9 a c c 32 30’15 Äg: Sirviö Jukka, Finland Haapio T  S 10/3 -3 3/ 2140 0 17,5 a c c 53 20’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  Ö 19/3 -6 6/ 1609 1 13,9 a c c 56 30’
S Kontio Jorma (Korpi Pekka) Kontio J  G 27/3 -1 3/ 2140 2 13,8 a c c 28 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 10-3-15-8
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AVRIL LASCAUX 2140:1 16,1M 14,5AK   121 500
 7,br. s. e Lascaux - 17:  1  0-0-1  17,1  8 500 16:  11  0-0-1  16,1  21 000 Tot:  34  2-1-3
 Vacation Bessi e Dream Vacation Kontio J  Ö 18/10 -8 1/ 2160 5 16,1  c c 296 20’
 Uppf: Dalin Peter, Örsundsbro Kontio J  E 5/11 -2 3/ 2140 0 16,1 ag c c 728 25’1 Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta) Jansson T  S 2/12 -5 12/ 2140 0 16,6 a c c 876 30’
 *Ljusblå, rött axelp & långr ärm; röd Jansson T  S 16/12 -6 15/ 2140n 0 19,8 a c c 538 30’
S Kontio Jorma (Laakso Pirjetta) Jansson T  Ö 2/1 -5 8/ 2140 3 17,1  c c 491 30’

MAYHEM 2 15,8M 17,8AM   134 500
 5,br. v. e Password - 17:  4  1-2-1  17,1  72 000 16:  12  2-0-0  15,8  58 100 Tot:  19  3-2-2
 Cometolife e Tap In Widell K  Ro 22/12 -9 4/ 2160 4 17,9  c c 55 30’
 Uppf: Videll Frida, Björn & Christer Widell K  Bs 5/1 -5 1/ 2640 1 17,9  c c 62 35’2 Äg: Stall Videll Widell K  G 18/1 -3 2/ 2660 2 17,6  c c 56 25’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Widell K  Bs 26/1 -9 4/ 3140 2 18,0  c c 33 35’
S Widell Kaj (Videll Christer) a Widell K  E 14/2 -4 5/ 2640 3 17,1  c c 46 25’

CREDIT JOE 3 16,2M 15,7AM   133 250
 5,svbr. v. e Judge Joe - 17:  4  0-0-0  16,6  19 300 16:  10  1-2-1  16,2  79 900 Tot:  23  1-2-2
 Looking Force e Giant Force Larsson F B  E 29/11 -9 3/ 2140 0 16,6 a x c 668 30’
 Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum Larsson F B  S 13/1 -4 7/ 2140 8 17,7 a c c 747 30’3 Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB, m fl Leportier A  S 1/2 -6 1/ 2140 4 15,7 a c c 690 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Leportier A  Ro 12/2 -11 2/ 2140 5 17,2  c c 95 5’
S Eriksson Ulf (Larsson Fredrik B) Larsson F B  S 29/3 -7 4/ 2640 4 16,6  x c 937 60’

MAINTAINABILITY 4 *16,6M 14,0AK   140 000
 5,br. s. e Scarlet Knight - 17:  0  0-0-0  0 16:  7  3-0-0  16,6  92 500 Tot:  17  4-1-1
 Salsa Marandaise e Niky Melander M  Ös 19/4 -5 6/ 1640 1 15,9 a x x 22 30’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Linder F  E 20/7 -12 2/ 2640 1 16,2 a c c 94 30’4 Äg: Sundberg Marcus, Enköping Melander M  Bs* 30/7 -6 6/ 2140 d 9 g x x 103 100’
 Röd, blå vinkel, vita ärmar; röd Sundberg M  Ro 22/8 -5 2/ 1640 5 14,0 a c c 35 20’
S Sundberg Marcus  lä Sundberg M  Ro 22/8 -11 4/ 2140 d 13 g c c 148 40’

STARO JACKSON 5 *15,0M 14,8AM   120 000
 5,mbr. h. e Make it Happen - 17:  2  0-0-0  15,6a  7 500 16:  15  3-2-1  15,0  112 500 Tot:  17  3-2-1
 Emma Gee San e Speedy Fly Gustafsson T J  G 10/11 -12 1/ 2140 1 15,7 a c c 18 15’
 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Haugstad K  S 23/11 -2 5/ 2140 2 15,7  c c 164 40’5 Äg: FAS sweden AB, Skänninge Jansson T  S 2/12 -6 2/ 2640 d u ag c c 77 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  S 1/2 -3 3/ 2140 4 15,6 a c c 53 40’
S Jansson Torbjörn (Johansson Emma M) Jansson T  S 10/2 -6 15/ 2140 d u ag c c 51 30’

LEAVE THE DREAM 6 *15,3M 15,2AK   138 850
 6,br. v. e Exploit Caf - 17:  2  1-0-0  16,5  10 000 16:  14  2-0-0  17,1  56 300 Tot:  33  6-0-0
 Dream of Peace e Peace On Earth Selin D  G 17/6 -6 7/ 1640 0 15,2 a c c 487 30’
 Uppf: Nilsson Lennart A, Säffle Fransson F  Hg 15/7 -9 2/ 2040 6 17,3  c c 46 5’6 Äg: Selin Daniel, Färila Fransson F  H 13/8 -7 11/ 2140 0 17,1 g c c 106 10’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Fransson F  Ös 6/1 -3 2/ 2160 0 19,5  c c 265 5’
H Selin Daniel (Glantz Esbjörn) a Selin D  Ös 5/3 -2 1/ 2160 1 16,5  c c 297 10’

SANFORD L.B. (IT) 7 16,4M 15,3AM   91 100
 6,br. v. e Andover Hall - 17:  4  0-2-1  16,9  19 400 16:  8  1-0-1  17,5  38 200 Tot:  19  2-4-2
 Name Dropping e Pine Chip Andersson O J  Ro 3/6 -7 4/ 2140 d 10 g x x 263 20’
 Uppf: Allev. La Bambolaccia S.R.L., Italien Åsberg J H  G 10/1 -5 7/ 2140 5 18,6  c c 97 5’7 Äg: Hedlund Kristina & Johanna,Bucht Inger Åsberg J H  Bs 10/2 -10 1/ 2140 3 16,9  c c 66 5’
 Svart, vita staplar; vit Andersson O J  Ro 10/3 -10 10/ 2140 2 17,8 a c c 29 5’
 Ohlsson Ulf (Hedlund Johanna) a Ohlsson U  G 27/3 -4 10/ 2140 2 15,3 a x x 125 25’

GLOBAL TRAVELER 8 16,6M 13,2AK   112 250
 4,mbr. v. e Dream Vacation - 17:  2  0-0-1  16,8  7 000 16:  9  0-1-2  16,6  74 300 Tot:  14  0-3-3
 Patricia Pretty L. e Super Arnie Eriksson J S  G 8/8 -9 8/ 1640 6 13,2 a x x 635 80’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Eriksson J S  G 30/8 -8 6/ 2140 0 16,5 a c c 1005 50’8 Äg: Stall Frena AB, Västerås Eriksson J S  S 12/9 -2 3/ 2640 6 15,9 a c x 441 100’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Eriksson J S  F 9/1 -6 2/ 1640 d 11 g c c 140 30’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  Ax 17/1 -1 4/ 2140 3 16,8  c c 171 25’

 
3-åriga och äldre 40.001 - 385.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 140.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Välkommen till V75 lördag 20 maj
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BAMBI FLASH 9 16,0M 14,5AK   94 100
 6,br. s. e Picture Ås - 17:  4  0-0-0  17,6  14 400 16:  8  0-0-0  16,7  15 200 Tot:  28  1-3-3
 Uscana Boko e Express Ride Söderkvist S  F 10/12 -2 7/ 2140n 0 18,5 a c c 840 30’
 Uppf: V-T Pinja HB, Vagnhärad Ljungman A  Ö 14/1 -4 10/ 2100 0 18,0 a c c 311 15’9 Äg: Eriksson Jenny & Rosenberg Fredrik Wäjersten D  B 19/2 -4 7/ 2160n 4 18,1  c c 1324 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Eriksson U  Ro 10/3 -10 8/ 2140 4 18,0 a c c 67 5’
Ös Sjöström Claes (Eriksson Jenny) a Kihlström Ö  Ro 24/3 -7 2/ 2140 4 17,6  c c 419 30’

COOL ACTION 2160:1 14,9M 14,1AK   207 300
 5,mbr. v. e Rite On Line - 17:  5  1-0-2  15,6  49 700 16:  20  1-3-2  14,9  85 800 Tot:  31  3-4-4
 Sloppy Kisses e Muscles Yankee Oscarsson J  G 18/1 -4 2/ 2160 1 15,6  c c 98 25’
 Uppf: Svendsen Lars, Danmark Oscarsson J  G 26/2 -3 2/ 2160 3 16,0  c c 66 40’10 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Gustavsson J  S 10/3 -3 9/ 2140 5 16,4 a c c 146 20’
 *Mörkblå, vita romber; röd Oscarsson J  S 17/3 -5 11/ 2140 6 15,5 a c c 120 30’
S Oscarsson Jim  Oscarsson J  Bs 30/3 -9 3/ 1640 3 14,1 a c c 76 25’

DIGITAL DIAMOND 2 14,7M 12,8AM   310 800
 7,br. h. e Super Photo Kosmos - 17:  0  0-0-0  0 16:  11  0-3-1  14,7  70 000 Tot:  35  9-6-3
 Diamond Sign e Smok’n Lantern Kylin-Blom O  L 25/6 -9 6/ 2140 2 14,7  c c 50 60’
 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Kylin-Blom O  E 20/7 -10 8/ 2140 0 12,8 a x x 536 100’11 Äg: Claesson Ulrika & Hultgren Kjell Kylin-Blom O  Ro 30/9 -6 3/ 2140 0 14,8 a c c 203 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Sedström A  Ö 18/10 -9 3/ 2160 4 15,3  c c 126 20’
S Kylin-Blom Oskar (Claesson Ulrika) a Jansson T  S 28/10 -1 13/ 2140 0 18,0 a x c 230 30’

REMAINS 3 14,2K 15,0M *13,5AK  346 550
 7,mbr. s. e Chocolatier - 17:  6  0-1-1  17,2  38 200 16:  19  1-2-3  15,0  122 200 Tot:  53  4-7-9
 Herring Bone e Mack Lobell Åsberg J H  S 20/1 -4 11/ 2140n 4 15,5 a c c 360 30’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Pettersson T  S 1/2 -7 5/ 2640 5 16,3 a c c 825 80’12 Äg: Easy KB, Uppsala Pettersson T  Bs 28/2 -3 2/ 1640n 2 15,5 a c c 95 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  S 8/3 -6 9/ 2140 5 14,6 a c c 488 40’
 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Åsberg J H  H 21/3 -1 3/ 2140n d 10 g c c 96 22’

KALANCHOE P.R. 4 15,3L *16,4M *13,2AK  358 741
 8,br. h. e Jupiter Hornline - 17:  2  1-1-0  16,4  42 000 16:  11  1-0-1  16,6  16 719 Tot:  65  12-6-5
 Sundbo Monstera e Spotlite Lobell Koivunen O  Ve 7/9 -8  2600 0 u ag - - 572 -
 Uppf: HB Pjouxet Racing, Sennan Pohjola V  Si 26/9 -k  2100 k 19,5  - - gdk -13 Äg: Åkerlund Torvald & May-Christin Pohjola V  Jy 10/10 -6  2140 0 16,3 a - - 896 -
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  S 8/3 -6 12/ 2140 2 14,5 a x c 950 40’
Ro Westerholm Nicklas  Westerholm N  H 21/3 -1 1/ 2140n 1 16,4  x c 18 22’

SUNDBO TIBAST 5 15,4M 13,3AK   365 850
 7,br. v. e Enjoy Lavec - 17:  7  0-2-0  15,7  42 400 16:  23  2-1-2  15,9  118 200 Tot:  72  10-7-3
 Updike Broline e Nordin Hanover Åberg J-O  Ro 12/2 -7 7/ 2160 2 15,9  c c 353 35’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Åberg J-O  Bs 28/2 -3 9/ 1640n 0 21,4 ag c c 62 25’14 Äg: Persson Erik, Edsbyn Åberg J-O  G 8/3 -4 3/ 1660 6 15,7 g c c 174 25’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  H 21/3 -1 6/ 2140n 4 17,6 g c c 76 22’
Bs Åberg Jan-Olov  Åberg J-O  Bs 30/3 -4 6/ 2140 0 16,2  c c 275 30’

OVERTIMEOSÅFIN 6 16,2M 12,4AK   371 300
 4,br. v. e Jocose - 17:  3  0-1-0  14,3a  34 500 16:  21  2-3-3  16,2  336 800 Tot:  24  2-4-3
 Practice Ås e Dream Vacation Söderberg L-G  S 2/11 -9 2/ 1640 0 14,5 a x c 383 60’
 Uppf: Stall HPS HB, Matfors Östman J  B 21/12 -8 3/ 2180 4 16,2  c c 382 70’15 Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl Söderberg L-G  S 1/3 -10 11/ 2140 6 14,8 a x x 410 60’
 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart Söderberg L-G  S 15/3 -7 4/ 1640 d 12 ag x c 268 40’
B Söderberg Lars-Göran  Söderberg L-G  B 22/3 -6 2/ 2140 2 14,3 a x c 171 60’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 13-2-5-15

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80



24 25

7

6

5

       6 4 1

21:20 
Bankod Start

16 

M.T.INSIDER 1640:1 *12,9M 11,3AK   694 751
 7,mbr. h. e Offshore Dream - 17:  0  0-0-0  0 16:  14  4-3-0  11,3a  263 801 Tot:  47  10-7-7
 Pine Patch e Pine Chip Alsén O  E 23/8 -7 4/ 1640 1 12,0 a x x 34 30’
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Alsén O  H* 10/9 -5 9/ 1640 0 12,1 a x x 160 110’1 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Alsén O  Mp 19/9 -8 8/ 1640 0 15,6 ag x x 35 30’
 Svart, sidofält i guld; svart Linder F  S 28/9 -6 12/ 1640 2 12,1 a x x 35 40’
 Alsén Olle  Alsén O  Sk* 8/10 -11 11/ 1640 0 15,6 ag x x 180 110’

CUT HIM SOME SLACK 2 *15,2M *11,7AK   755 100
 7,mbr. v. e Celebrity Secret - 17:  4  2-1-0  12,3a  162 500 16:  20  5-1-6  11,7a  270 500 Tot:  73  12-6-14
 Shewillblowuaway e Royal Troubador Sjöström C  Ro 30/12 -10 4/ 2140t 1 16,5 a c c 17 35’
 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm Sjöström C  Ro* 7/1 -11 9/ 1640 1 12,3 a c c 98 110’2 Äg: Firma Cquence Management Sjöström C  Bs 26/1 -6 8/ 2140 1 14,8 a c c 16 35’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  S* 11/2 -9 10/ 2140 0 13,9 a c c 195 200’
S Sjöström Claes  Sjöström C  G 17/3 -9 4/ 2140 2 13,3 a c x 18 35’

AERONAUT 3 14,3K 12,2AK   762 650
 10,sv. v. e Civil Action - 17:  5  0-0-0  16,4a  5 100 16:  17  0-0-1  13,8a  32 400 Tot:  127  8-8-17
 Iuroskur e Spotlite Lobell Leo E  Ro 7/1 -1m 5/ 2180 5 16,2  c c 507 25’
 Uppf: Grönström Sten & Irja Smedeby S  S 20/1 -2m 3/ 2140n 0 16,4 a c c 491 30’3 Äg: Stall Golvsta HB, Alunda Smedeby S  Bs 10/2 -5m 3/ 2160 0 16,0  c c 1044 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Smedeby S  S 3/3 -2m 2/ 2180 0 16,7  c c 1016 30’
 Kylin-Blom Oskar (Eriksson Lars-Erik) a Kylin-Blom O  H 2/4 -3 5/ 1640 6 14,7 g c c 255 10’

YES WE CAN 4 14,3K 11,8AK   759 800
 9,br. v. e Gentle Star - 17:  5  0-1-0  13,4a  22 500 16:  3  0-0-1  11,8a  16 500 Tot:  74  12-12-5
 Spicy Sugar e Sugarcane Hanover Josefsson C  Ro 11/1 -4 1/ 2160 2 16,9  c c 135 25’
 Uppf: Arnesson Jan, Orsa Josefsson C  Bs 22/1 -7 10/ 1640 4 14,3 a c c 227 35’4 Äg: Josefsson C, GrävKåhlén AB & Ek S Josefsson C  Bs 10/2 -4 3/ 2140 0 15,5 a c c 225 35’
 Svart, vitt bröstb,rosa triangel;svart Ohlsson U  G* 26/2 -5 4/ 1640 0 13,4 a c c 395 100’
Ro Josefsson Caroline  a Hammarström N  G 17/3 -9 1/ 2140 6 14,0 a x c 415 35’

DREAM TROTTER 5 13,2K 12,0AK   670 050
 8,mbr. v. e Dream Vacation - 17:  2  1-0-1  12,7a  40 000 16:  13  2-1-1  12,0a  104 500 Tot:  56  12-7-7
 Red Hot Dream e Dream Lover Andersson O J  G 27/10 -9 4/ 2140 4 14,8 a x c 166 35’
 Uppf: Hot Dream Ladies HB, Avesta Andersson O J  B 30/11 -6 9/ 2140 0 16,0 a x c 145 40’5 Äg: HB Stall Högbo, Avesta Andersson O J  G 8/12 -8 7/ 1640n 6 15,8 a c c 36 30’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Andersson O J  E 25/2 -4 5/ 2140 1 15,3 a c c 113 25’
Ro Kontio Jorma (Westholm Jörgen) Andersson O J  S 8/3 -9 3/ 1640 3 12,7 a x x 129 60’

MR PERFECT 6 15,3M 10,4AK   752 300
 5,br. v. e Andover Andover - 17:  0  0-0-0  0 16:  10  2-0-2  10,4a  154 300 Tot:  26  7-2-5
 B.My Honey e Viking Kronos Oscarsson J  Ax 22/7 -12 1/ 2140 d 7 ag c c 176 100’
 Uppf: Oscarsson J, S, K & N Lindqvist O A  U 2/9 -9 1/ 2140 6 14,0 ag c c 86 70’6 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Eriksson U  G 15/9 -8 6/ 1640 0 10,4 a c c 631 200’
 *Mörkblå, vita romber; röd Eriksson U  Rä 26/9 -4 8/ 2160 3 15,3  c c 44 22’
S Oscarsson Jim  Andersson M J  Ö 6/10 -9 2/ 2100 1 14,2 a c c 50 20’

SNYTING 7 13,5M *12,0AK   592 000
 6,br. v. e Going Kronos - 17:  6  0-1-1  12,3a  82 000 16:  16  3-2-1  12,0a  262 800 Tot:  41  6-5-8
 Minimi e Coktail Jet Jansson T  F* 21/1 -10 10/ 2140 7 14,1 a c c 163 110’
 Uppf: Norses Travteam AB & Höglund Bo Jansson T  S* 11/2 -9 1/ 2140 0 13,8 a c c 406 200’7 Äg: Norses Travteam AB & Höglund Bo Ohlsson U  E* 25/2 -9 11/ 1640 7 12,3 a c c 183 110’
 Svart, vita staplar; vit Jansson T  Kr* 4/3 -11 5/ 2140 7 13,8 ag x x 145 110’
S Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo) Ohlsson U  S 29/3 -9 2/ 2140 3 14,3 a x x 64 60’

INDIAN FOUR 8 13,8K 12,7AK   489 950
 8,br. v. e Super Light - 17:  8  0-1-1  14,4a  41 300 16:  22  0-2-5  13,4a  85 200 Tot:  109  3-10-15
 Aiga e Spotlite Lobell Alsén O  Ro 12/2 -9 1/ 2140 2 15,3  c c 423 35’
 Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby Alsén O  Ro 24/2 -9 6/ 2140 0 15,2 a c c 465 35’8 Äg: Öst Nils-Erik, Andersson T & Malm A Alsén O  Ro 10/3 -9 4/ 2140 5 16,5 g c c 394 30’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Alsén O  G 17/3 -9 10/ 2140 0 14,4 a c c 614 35’
 Svedlund Billy (Alsén Olle) Alsén O  Ö 30/3 -1 3/ 2140 d 11 g c x 259 25’

b
3-åriga och äldre 140.001 - 780.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Välkommen till Påskägget med Grand Slam 75 lördag 15 april
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FANTASTIC ÅS* (NO) 9 16,4K 11,6AK   762 485
 11,br. v. e King Conch - 17:  3  0-0-0  14,6a  2 000 16:  9  0-0-0  14,1a  16 800 Tot:  124  14-9-10
 Scan Supra e Super Arnie Åsebö O  Bs 13/12 -8 11/ 2140 0 15,2 a c c 699 30’
 Uppf: Åsebö Ola, Kovland Lejonclou F  B 21/12 -1m 2/ 1660 0 16,4  c c 877 30’9 Äg: Åsebö Ola & Beckström Marit Andersson J H  Ös 6/1 -4 9/ 1640 0 16,9 a c c 524 35’
 Vit/blå diagonal del, blått axelp; vit Andersson J H  B 8/2 -6 8/ 1640 0 14,6 a c c 1633 70’
B Åsebö Ola  a Åsebö O  D 26/3 -5 5/ 1640 6 14,9 a x x 173 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-2-5-6

Johanna K Karlsson, 33 år, är ny proffstränare på 
Gävletravet (Katarina är hennes mellannamn). Hon 
håller till på Olsbo Gård där bland annat Gävlea-
matörerna Fix Per Eriksson och Helena Stens också 
har sin verksamhet.

- Det är Helena och hennes sambo som äger går-
den och vi har bra möjligheter här, säger Johanna, 
som kom in i travsporten via sin pappa och morfar.

- Ja, de har alltid haft hästar hemma på gården som 
bara ligger några kilometer från där vi håller till nu.

Med vi menar Johanna sin sambo Elias Strand-
berg som också jobbar som lärling hos henne och 
samtidigt pluggar till hovslagare.

Efter att Johanna gått klart gymnasiet på Ösby 
Naturbruksgymnasium fick hon anställning hos 
Jörgen Westholm.

- Ja, Jörgen ringde mig och frågade om jag ville 
börja jobba hos honom. Jag var på hans gård från 
maj till november 2005 innan jag drog till Frankrike 
och fick ha Super Light som passhäst. Super Light 
blev fyra i Prix d’Amerique efter att Jag de Bellouet 
blivit diskad för doping. Han var ju även med i Elit-
loppet 2006 där han blev inröstad som sista häst 
som folkets häst och då slutade han tvåa i försöket 
i finalen slutade han till slut femma sedan Jag de 
Bellouet och Lets Go blivit diskade för doping.

Det blev 2,5 år hos Jörgen Westholm innan hon 
tog anställning hos Troels Andersen.

- Jag var hos Troels och Elisabeth Melander i ett år 
och körde in unghästar, vilket var en lärorik period. 
Under tiden körde jag även in unghästar åt andra 
på sidan om. Bland annat hästar som M.T.Golden 
Boy (tjänade nästan 1,8 miljoner kronor) och Rakas 
(nästan 4,8 miljoner kronor). Det är jätteroligt med 
unghästar, vi har tre tvååringar i träning nu samt tre 
starthästar och det är en lagom nivå för oss som 

det ser ut just nu. Jag har en dotter på åtta år från 
ett tidigare förhållande, men det fungerar bra att 
kombinera livet som mamma och travtränare. Hon 
är själv med och hjälper till lite i stallet när hon vill.

- Av starthästarna får Angry Bird AM, sju år, fortsätta 
att starta på i år. Kiboshi, fem år, har haft en del 
skadeproblem och hon fungerar inte i voltstart, 
men det är en fin häst som Elias köpte på auktion i 
Tyskland som ettåring och det är samma uppfödare 
på henne som till Brioni. Vi letar autostartslopp åt 
henne och tror att hon ska fortsätta att utvecklas. 
Maclemore, fyra år, har svarat för några mersma-
kande insatser i vinter och det är också en häst 
vi hoppas en del på, säger Gävletravets senaste 
tillskott i proffstränarkåren.

- Det känns bra, det är lite som att komma hem 
igen eftersom jag körde ponnytrav med Gävle-
licens en gång tiden, avslutar Johanna.

Vi önskar förstås Johanna och Elias lycka till med 
sina hästar framöver!

MATHIAS GUSTAFSSON

JOHANNA K KARLSSON NY PROFFSTRÄNARE I GÄVLE

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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STARK 2140:1 25,2K 26,8M 27,8AK  476 850
 9,svbr. v. e Åkre Lurifax - 17:  5  0-0-0  25,5  12 500 16:  19  0-1-3  25,2  61 800 Tot:  91  10-7-8
 Lassas Travina e Troll Jahn Olsen J O  B 11/1 -7 11/ 2640 5 31,0 a c c 382 60’
 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Eriksson P  Ro 20/1 -7 3/ 1660 d 11 g c c 388 35’1 Äg: Mood Jennie, Delsbo Eriksson U  B 1/2 -1 8/ 2160 7 29,0  c c 300 25’
 Vit, svart kil, svarta ärmar; vit Olsen J O  B 1/3 -5 5/ 2140 0 31,5 ag c c 1052 60’
H Höijer Linda (Mood Jennie) a Olsen J O  Bs 30/3 -6 2/ 1660 5 25,5 g x x 531 35’

RUUS OTTO 2 28,3M *29,0AM   221 550
 7,svbr. v. e Eldfaksen - 17:  3  0-0-0  33,1  0 16:  13  4-2-0  28,3  116 000 Tot:  50  5-5-2
 Ruus Anna e Pilmin Åsberg J H  B 11/10 -8m 5/ 2140 1 29,0 a c c 41 20’
 Uppf: Rehnwall Christina & Jacobson Ola Wallberg H  Rä 25/10 -1 14/ 2140n 0 34,4 a c c 131 22’2 Äg: Grahn Lisa & Moberg Mikael Wallberg H  S 10/2 -7 1/ 2160 d 7 g c c 499 30’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Åsberg J H  Ro 24/2 -5m 3/ 2140 0 35,7 g c c 36 20’
 Åsberg Jenni H (Grahn Lisa) a Wallberg H  Ro 15/3 -2 1/ 2160 0 33,1 g c c 279 25’

TYRI BALDER (NO) 3 *26,1M *26,0AM   381 255
 7,sv. v. e Moe Odin - 17:  2  0-0-0  0 16:  9  0-2-0  28,9  24 500 Tot:  28  9-3-1
 Lilje Spika e Spikeld Persson J-O  Ös 13/9 -6 1/ 2180 0 31,7 g x c 401 20’
 Uppf: Lunde Lars J. & Haugen Trond Persson J-O  H 10/10 -4 1/ 2160 d 10 g c c 46 22’3 Äg: Håkan Anderssons i Sundsvall AB Persson J-O  G 10/1 -3 3/ 2140 d u g c c 141 25’
 Mblå, turkos/vitt axelparti & ärmb; mb Skoglund R  U 17/3 -6 2/ 2660 0 u g c x 275 20’
Bs Fritz Lena (Skoglund Robert) Jakobsson M  Bs 30/3 -k 1/ 2180 k 32,2  - - gdk 

BORK LASSE 4 27,4K 28,0M 27,4AM  443 100
 12,bork v. e Brännapål - 17:  3  0-0-0  31,2  8 400 16:  13  1-1-1  29,0  35 600 Tot:  104  8-12-9
 Håenfröken e Greiskansen Åberg J-O  S 16/12 -3 1/ 2160n 6 30,7  c c 371 30’
 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra Stark J  G 27/12 -7m 2/ 2160 0 35,9 g c c 219 20’4 Äg: Lagun Markis & Persienn AB, Nyköping Fransson M B  Bs 5/1 -1m 1/ 2180 5 33,6  c c 286 20’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Stark J  Ro 24/2 -5m 6/ 2160 6 31,2  c c 456 20’
Bs Stark Johanna (Åberg Jan-Olov) Stark J  Ös 5/3 -10 5/ 2640 5 30,4 ag c c 462 30’

MYS ELDEN 2160:1 26,1K 27,2M 25,3AK  619 050
 11,sv. v. e Lome Elden - 17:  6  0-0-1  27,8  8 000 16:  28  0-1-5  26,1  102 300 Tot:  136  6-17-21
 Finnbo Berit e Bork Rigel Fransson M B  Ös 27/1 -3m 3/ 2180 0 31,3  c c 395 35’
 Uppf: Persson Tage & Sonny Engblom Å  B 8/2 -7 3/ 2660 0 27,8  c c 2193 60’5 Äg: Engblom Åsa & Fast Bengt-Ove Engblom Å  B 1/3 -5 10/ 2140 d 8 ag c c 1066 60’
 Svart/mörkgrön diag.delad, svart; svart Stark J  G 17/3 -5m 3/ 2160 3 28,5  c c 842 25’
H Fransson Michaela B (Fast Bengt-Ove) a Engblom Å  Ös 1/4 -7 1/ 2140n d u g c c 1128 25’

TRYM (NO) 2 24,9K 26,4M 24,5AK  832 081
 13,br. v. e Moe Odin - 17:  0  0-0-0  0 16:  6  0-0-0  26,4  4 700 Tot:  151  13-17-20
 Espe Mindi e Pilmin Boström K  Bs 7/5 -2m 4/ 2160 0 33,0  x x 291 20’
 Uppf: Flaa Jon Flateland, Norge Eskilsson C  Rä 25/7 -4 1/ 2160 7 26,4  x x 1265 30’6 Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora Pöllänen R  H 13/8 -5 1/ 2140 8 29,0  x x 82 10’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Boström T  Ro 22/8 -7m 4/ 2160 d 9 g x x 1024 30’
Ro Arnesson Ann-Charlotte (Smås Lars-Erik) a Boström T  Bs 18/9 -9 2/ 2160 0 32,0  c c 668 10’

HEFFALOMPEN (NO) 3 24,5K 25,9M 24,2AK  680 594
 13,sv. v. e Moe Odin - 17:  4  0-0-0  26,9  4 300 16:  26  0-1-0  24,5  40 600 Tot:  199  12-14-14
 Frk. Hedda e Alm Rigel Skoglund A  G 27/12 -7m 4/ 2180 0 34,4  c c 668 20’
 Uppf: Erklev Tove & Winsjansen Rikard, Norge Backhouse U  G 10/1 -3 1/ 2160 0 29,1  c c 557 25’7 Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan Backhouse U  Ro 3/2 -7 3/ 2180 5 28,5  c c 993 35’
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Backhouse U  Bs 10/2 -7 1/ 1640 0 26,9  c c 738 35’
 Blom Nathalie (Backhouse Ulf) a Blom N  G 17/3 -5m 5/ 2160 0 u g x c 722 25’

KRINGELANDTELLUS (NO) 2180:1 23,3L 25,4M 22,9AM  1 404 200
 13,mbr. h. e Järvsöfaks - 17:  2  0-0-0  25,4  0 16:  21  5-4-2  23,3  314 500 Tot:  150  28-26-13
 Hennie Seira e Säterbest Tjomsland V  D* 7/8 -10 2/ 2240 5 23,3  x x 67 150’
 Uppf: Eriksen Geir Arne, Norge Tjomsland V  Ös 20/8 -3 2/ 2160 1 25,0  x x 12 20’8 Äg: Hamberg Tommy, Husby Rekarne Tjomsland V  B 26/8 -5 1/ 3200n 3 26,4  x c 122 100’
 Mblå, vita streck & ärmrev; mblå Jansson R S  Ro 10/3 -4 1/ 2140 0 26,6 a c c 418 35’
E Smedeby Susanna (Jansson Rikard S) Jansson R S  F 2/4 -6 1/ 2180 0 25,4 g x x 364 35’

 
5-åriga och äldre  kallblodiga högst 1.550.000 kr. 
2140 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 525.001 
kr, 40 m vid 900.001 kr.
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp - Gävleborgs Montéserie, Försök 1
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MINO* (NO) 2 *23,0K 23,3AM   1 383 935
 9,fux h. e Moe Odin - 17:  5  0-1-3  25,3  121 356 16:  16  5-2-2  24,0  202 406 Tot:  66  22-8-9
 Minti e Minpil Hop V  Bj 21/1 -4  2100 3 25,8 a - - 40 -
 Uppf: Helmen Hovel, Norge Höitomt E  Le 28/1 -8  2160 3 25,3  - - 102 -9 Äg: Karlsson Gerth-Ove, Heby Monclin J P  V 19/2 -10  2100 2 24,6 a - - 74 -
 Blå, röd vinkel & ärm; svart Nivard F  V 23/2 -1  2100 7 25,3 a - - 35 -
 Swartling Linnea (Karlsson Gerth-Ove) a Höitomt E  Bt 11/3 -8  1600 3 24,1 a - - 76 -

Chansvärdering: 9-8-1-5

HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet
Östersund 1 april
Silver Jo har alltid varit en fin travare. I monté fortsätter han att övertyga. Fjärde 
segern, på tio starter, togs på ett mycket fint sätt för Jenni H Åsberg som 
har ridit honom i samtliga starter. Lägg därtill tre andrapris och ett tredjepris. I 
pengar har det, hittills, blivit 133.200 kronor. Silver Jo var framme som tredje 
häst redan efter körda halvvarvet. Cirka 650 kvar kunde Jenni överta spets 
och sedan hade hon ett säkert grepp. Segertid 27,8/1680 meter och 20.000 
kronor. Jessica Olsson är ägare tillsammans med uppfödaren Eva Haglund-
Myrberg.

Solvalla 31 mars
Johanna K Karlsson och Elias Strandberg har numera Gävletravet som 
hemmabana. Det kunde inte ha börjat bättre. Seger med fyraårige Maclemore, 
efter Revenue, i hästens fjärde start. Elias tog enkelt hand om spets och efter 
lugna 19,0 första 1000 försvarade han sig mycket bra i en snabb avslutning. 
Segertid 16,5a/2140 via 14,3 sista 1000. Segern var värd 20.000 kronor till 
uppfödaren och ägaren HB Salhamm i Sala. Maclemore är fjärde avkomman 
till Sally Rose som tidigare lämnat Walle Knight 571.000 kronor.

- Han är stor och tung och sent inkörd. Det är en jättetrevlig häst och jag älskar 
honom. Extra kul också för ägaren som är en fin kille. Nu fick vi Örjan Kihlström 
utvändigt sista halvvarvet och det känns aldrig bra. Han gick undan på ett fint 
sätt, sade Elias.

Gävle 27 mars
Johan Brandel var offensiv med Texas Elite. Via tredjespår första 500 meter-
na kunde han ta hand om spets 1500 kvar och sedan hade Johan allt under 
kontroll. Segertid 17,4a/2140 och 10.000 kronor till uppfödaren och ägaren 
Kerstin Milton i Upplands Väsby.

- Jag trodde på en bra segerchans och ville framåt direkt. Han är mera stark än 
speedig och det blev en enkel seger, sade Johan.

I kvalloppet visade Robert Wilhelmsson upp en mycket fin treåring. Gnistas 
Filur, efter Lome Kongen, och andra avkomman till härliga Faksgnista som 
tidigare lämnat Gnistas Adonis, bästa svenskfödda i 2015-års Kallblodskriterium 
som fyra i mål. Stall Högbogänget i Sandviken är uppfödare och ägare. 
Gnistas Filur travade 32,3/2200 meter, via 1.31 sista 1000, helt ensam utan 
sällskap!

Romme 24 mars
Malin Friman såg till att många V64-system försvann direkt i den första 

avdelningen efter sin skrällseger med Julian Sand. Från ett tråkigt utgångslä-
ge med spår femton bakom bilen hamnade Malin perfekt till i tredje utvändigt. 
Det bet bra när hon attackerade 700 kvar och via utvändigt ledaren sista halvvar-
vet gick Julian Sand undan till en säker seger. Segertid 15,1a/2140 och 20.000 
kronor till Hans Eriksson med barnbarn enligt honom själv, med ägarnamnet 
Nytur HB i Sandviken.

- Han har visat fin form i flera starter men inte haft rätta flytet. Nu var han otro-
ligt bra och vilken sista långsida han gick. Han blev lite loj på upploppet i sin 
ensamhet men det var ingen fara, sade Malin.

Billy Svedlund fick ersätta Jörgen Westholm bakom fyraårige Norrbo Odin, 
efter Moe Odin och Humlan. Norrbo Odin stod tufft inne penningmässigt och 
sättet han vann på imponerade till hela 53 gånger pengarna. Billy kunde smyga 
med i andra utvändigt och efter en stark avslutning fick han ett säkert grepp mitt 
på upploppet. Segertid nya fina rekordet 30,2/1660 meter. Loppet var ett försök 
i Sleipner Cup och 35.000 kronor till ägaren och tränaren Lars Sundin i Stöde. 
Roland Holmberg i Delsbo är uppfödare.

- Det gör inget att det blir sent på kvällen när man har en vinnare. 37 mil enkel 
resa står man ut med. Det är en jättefin travare som strulat till det i några lopp. 
Senast jag hade en vinnare på Romme var 2011 när Guli Granat vann till 26 
gånger pengarna, sade Lars.

Hagmyren 21 mars
Smeds Alva har visat fin form i flera starter och nu kom den välförtjänta 
utdelningen. Smeds Alva hamnade utan rygg och kostade också på sig en 
kortare galopp 800 kvar. Efter galoppen kunde Stefan Rosén smyga med i 
tredje utvändigt fram till upploppet. Smeds Alva fick ett knappt grepp på tappre 
ledande Lillsves Ivan, öppnade efter vassa 29,8 första 500, sista biten. Tomas 
Rosén är tränare. Segertid 31,8/1660 meter. 15.000 kronor till ägaren Firma 
Equi Printer. Smeds Alva är femte avkomman till Pilbläsa som var en riktig 
tuffing med 18 segrar på 162 starter och hon tjänade fina 908.000 kronor till sin 
ägare och tränare Ylva Bergström i Östervåla.

- Hon springer och taktar och jag tror inte att banunderlaget passade henne. 
Det är fin utveckling i henne som femåring och det finns mycket kvar att 
hämta, sade Stefan.

J-E GUSTAFSSON

MONTÉSTATISTIK per måndag 3 april
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Bork Lasse  20 2-4-3 27,4 31,5a 85 300
Heffalompen  9 0-0-0 30,0 28,2a 8 400
Kringelandtellus  3 0-0-1 29,3  5 850
Mino*     
Mys Elden  13 0-1-5 27,4 28,1a 64 900
Ruus Otto  3 2-0-0 31,4 29,0a 40 000
Stark  0    
Trym  51 6-4-15 26,0 24,5a 285 978
Tyri Balder  0    

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte a Ro 366 18-35-39 5 1 486 400
Blom Nathalie a Rä 171 8-5-13 5 468 486
Fransson Michaela B lä Bs 87 2-4-12 2 226 800
Fritz Lena a B 491 76-68-65 15 3 254 700
Höijer Linda a S 235 33-24-16 14 1 269 790
Smedeby Susanna a E 130 9-8-16 7 403 700
Stark Johanna lä Bs 133 6-10-9 5 429 500
Swartling Linnea a S 432 38-28-40 9 1 873 578
Åsberg Jenni H G 579 75-72-65 13 3 453 424
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KRUT KNUT 2140:1 18,0M 17,8AM   23 550
 5,br. v. e So Perfect - 17:  0  0-0-0  0 16:  7  0-0-0  19,9  2 100 Tot:  15  1-0-2
 Lady Viking e Viking Kronos Blom N  Rä 4/7 -10 2/ 2140 0 19,9 g c c 258 5’
 Uppf: Smås Lars-Erik, Hedemora Blom N  E 12/7 -2 12/ 1640 0 18,2 ag c c 201 10’1 Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora Sundberg Å  Ro 25/9 -4 1/ 2140 5 18,1 a x x 98 10’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Sundberg Å  Ro 12/11 -10 4/ 2160 d 8 g c c 226 20’
Ro Westerholm Nicklas (Smås Lars-Erik) a Strömstedt J  E 22/11 -4 2/ 2140 d 12 g c c 264 10’

NON STOP FACE 2160:1 18,0M 15,4AK   73 950
 7,ljbr. v. e Igor November - 17:  4  0-0-0  16,5a  0 16:  16  0-1-0  15,4a  26 700 Tot:  39  2-1-2
 Shimmy Pine e Pine Chip Franck T  S 9/12 -2 15/ 2140n 0 20,5 a c c 545 30’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Franck T  S 11/1 -3 10/ 2140n 0 21,1 a c c 1284 40’2 Äg: Thomas Franck AB, Knivsta Franck T  S 29/1 -2 5/ 2140 0 17,4 ag c c 890 30’
 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå Franck T  S 3/2 -4 3/ 2640 0 18,0 a c c 1285 30’
S Franck Thomas  Franck T  S 31/3 -6 3/ 2140 0 16,5 a c c 1886 30’

TASHA FRONTLINE 2 17,1M    46 700
 5,brskm. s. e Mr Pine Chip - 17:  9  0-0-0  18,0  13 800 16:  14  0-0-0  17,1  23 400 Tot:  26  0-0-0
 Grey Frontline e Tap In Selin D  Ro 12/2 -3 6/ 2140 0 18,8  c c 527 20’
 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Svensson E  G 26/2 -12 8/ 2160 0 18,1  c c 902 25’3 Äg: Johansson Ulf & Löding Jässica Erlandsson S  G 8/3 -1 8/ 2140 8 18,3  c c 581 30’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson S  E 18/3 -4 7/ 2140 0 20,0  c c 617 15’
 Erlandsson Stefan (Johansson Ulf) a Erlandsson S  H 2/4 -9 9/ 2140 5 19,2  c c 635 10’

MAGNIFICENT ACTION 3 16,5M 16,1AK   68 301
 8,mbr. s. e Adams Hall - 17:  0  0-0-0  0 16:  9  0-0-0  17,6  6 100 Tot:  38  3-1-3
 In Action e Mr Vic Jansson D  Mp 5/7 -4 3/ 2140 0 17,3 a x x 316 10’
 Uppf: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro Sternsjö J  S 24/7 -3 7/ 2140 6 16,5 a x x 257 10’4 Äg: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro Leo E  Rä 6/8 -4 4/ 2140n 0 23,2 a c c 400 25’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sternsjö J  E 4/10 -5 1/ 2140 0 17,6  x x 239 10’
S Sjöström Claes (Nilsson Curt E) a Modig T  Ö 15/10 -3 2/ 2140 8 21,4  c c 124 10’

ULAN BREED (IT) 4  15,3AK   78 375
 4,mbr. h. e Conway Hall - 17:  0  0-0-0  0 16:  20  0-2-3  15,3a  38 274 Tot:  27  2-2-5
 Lily Effe e Pine Chip di Nardo G  Ne 4/9 -6  1600 0 16,6 a - - 708 -
 Uppf: Az. Agr. Purlari SRL, Italien Chianese C  I 4/10 -5  2060 d  g - - 478 -5 Äg: Taavela Ruocco Joseph, Sigtuna Garruto E  I 1/12 -3  1600 d  ag - - 35 -
 Vit, guld/svarta axelklaffar; vit Finetti A  I 22/12 -2  1600 4 19,4 a - - 55 -
S Taavela Ruocco Joseph  a Finetti A  I 29/12 -2  2060 d  ag - - 1530 -

USCH 5 *16,9M 16,0AM   68 800
 4,svbr. v. e Glidemaster - 17:  2  0-0-0  16,2a  0 16:  6  1-0-1  16,9  68 800 Tot:  8  1-0-1
 Herring Bone e Mack Lobell Ohlsson U  Ro 29/7 -7 5/ 2140 d u ag x x 17 50’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Jakobsson M  Ö 11/8 -9 3/ 2100 4 16,0 a c x 110 35’6 Äg: Sundling Lars, Heby Ohlsson U  E 23/8 -5 7/ 2140 d 10 ag c x 83 50’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Ohlsson U  S 25/1 -9 8/ 2140 0 17,9 a c c 71 40’
S Dahlman Jimmy (Sundling Pernilla) lä Ohlsson U  S 10/2 -3 5/ 1640 0 16,2 a c c 79 30’

LUCKY LINO 6 16,5M 17,2AM   70 350
 8,br. v. e Meadowbranch Lucky - 17:  4  0-0-0  17,2  9 600 16:  15  0-3-0  16,5  27 200 Tot:  50  1-3-2
 Picora e Piper Cub Eskilsson C  Ro 30/12 -5 11/ 2140t d tr7 a c c 220 30’
 Uppf: Johansson Christer & Hägg Gunilla Eskilsson C  G 18/1 -3 6/ 2660 5 18,3  c c 586 25’7 Äg: Stall Ålands Eskilsson C  Ro 3/2 -9 8/ 2140 5 17,2  c c 403 35’
 Svart, mblå bröstb med triangel; svart Eskilsson C  Bs 21/2 -1 8/ 2160n d 8 g c c 388 25’
 Eskilsson Joakim (Johansson Christer) a Eskilsson J  Ro 24/3 -11 8/ 2140 4 17,2 a c c 413 5’

AARON COYOTE 7 16,5M 16,3AK   78 550
 8,mbr. v. e Son of Kleva - 17:  3  0-0-0  17,7  2 300 16:  19  0-0-2  16,5  29 900 Tot:  30  2-0-2
 Nougat Guy e Backstreet Guy Palm F  G 8/12 -1 9/ 2160 5 19,7  c c 205 5’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Stark J  G 17/12 -2m 1/ 2140 8 19,4  c c 232 15’8 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Palm F  G 10/1 -2 3/ 2140 0 19,2 g c c 1766 25’
 Svart, vita staplar; vit Pettersson T  G 18/1 -4 4/ 2140 8 17,7  c c 820 25’
 Ohlsson Ulf (Wallberg Håkan) Stark J  Bs 26/1 -4 4/ 1640 0 19,1 ag c c 436 30’

 
3-åriga och äldre högst 85.000 kr med högst 500 
poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinne-
havare.  2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 30.001 
kr.

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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GIGANTIC BOKO 8 16,7M 15,8AM   75 900
 4,ljbr. s. e Virgill Boko - 17:  2  0-0-0  18,0  2 300 16:  11  1-1-2  16,7  73 600 Tot:  13  1-1-2
 Shania Boko e Viking’s Way Alsén O  Ro 9/9 -2 11/ 2140 7 16,5 a c x 111 50’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Alsén O  Rä 26/9 -6 11/ 2140 3 15,8 a c x 176 22’9 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Alsén O  Ro 22/10 -4 4/ 2140 0 16,9 g x x 243 100’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ro 15/3 -1 3/ 2160 0 18,0 g c c 148 30’
 Alsén Olle  Alsén O  G 27/3 -4 9/ 2140 7 16,8 a c x 169 25’

EDAISY 9 17,5M 14,5AK   72 550
 6,br. s. e Racer Bourbon - 17:  1  0-0-0  17,4a  2 000 16:  13  0-0-1  17,5  10 800 Tot:  36  1-1-4
 Global Friend e Lindy Lane Landgren B  G 15/9 -12 3/ 1640 8 17,7 a x x 323 5’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Fromell T  Ro 30/9 -8 4/ 2140 8 17,5 a x c 838 20’10 Äg: Eriksson Kjell O, Bro Frick K  Ro 14/10 -5 7/ 2140 0 18,0  x c 556 20’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Åkerlund H  G 17/12 -2m 3/ 2140 0 20,8 g c c 556 15’
S Leo Emilia (Eriksson Kjell O) a Leo E  Ro 24/3 -11 13/ 2140 6 17,4 a x c 903 5’

Chansvärdering: 6-9-8-7

1 Ulf Ohlsson (S) A1 40 4 8 3 10,0 362 300
2 Torbjörn Jansson (S) A1 22 4 1 0 18,2 223 100
3 Rauno Pöllänen (G) A1 18 3 1 1 16,7 155 700
4 Nicklas Westerholm (Ro) A1 6 3 0 0 50,0 80 000
5 Henrik Svensson (B) A1 6 2 1 2 33,3 160 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Olle Alsén (G) A1 17 3 1 1 17,6 128 100
2 Jörgen S Eriksson (E) A1 8 3 1 0 37,5 122 300
3 Robert Bergh (Å) A1 8 2 2 0 25,0 143 500
4 Leif Witasp (Rä) A1 13 2 1 0 15,4 80 500
5 Jim Oscarsson (S) A1 3 2 0 1 66,7 136 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1 Ante Lisell (Rä) D1 6 2 0 0 33,3 43 800
2 Ove Berglin (H) D1 6 1 1 1 16,7 20 700
3 Rebecca Dahlén (F) B1 1 1 0 0 100,0 20 000
4 Per Lisell (Rä) B1 1 1 0 0 100,0 15 000
5 Per-Gunnar Persson (Bs) B1 1 1 0 0 100,0 15 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Terese T Rosén (G) E1 8 1 2 1 12,5 42 800
2 Jenny A Björk (Ro) E2M 5 1 1 0 20,0 41 100
3 Christer Larsson (S) C1 1 1 0 0 100,0 10 000
4 Madelene Johansson (G) E1M 2 1 0 0 50,0 30 000
5 Fredrik Jonsson (Ös) C2 3 1 0 0 33,3 33 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1 Emilia Leo (S) B1M 2 1 1 0 50,0 22 500
2 Sofia Adolfsson (Ö) D1M 1 1 0 0 100,0 25 000
3 Jennifer Persson (S) E1M 2 1 0 0 50,0 25 000
4 Lena Fritz (B) D1M 1 0 1 0 0,0 12 500
5 Susanna Smedeby (E) DM 1 0 1 0 0,0 5 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 3 april
 Kör i lopp Bana  2017 % tkr  2016 %
Alsén Olle 8,10 G 75 9-4-6 12 455 222 11-21-17 5
Andersson Jan P a 6 RO 0 0-0-0 0 0 34 5-2-3 15
Arnesson Ann-Charlotte a 3,9 RO 10 0-1-1 0 29 94 2-6-11 2
Asplund Frida a 3 G 15 0-1-1 0 29 56 3-2-4 5
Björk Jenny A lä 5 RO 46 5-2-3 11 190 190 19-17-13 10
Blom Nathalie a 4,9 RÄ 32 3-0-4 9 110 180 8-7-10 4
Boström Therese lä 5 RO 11 0-1-0 0 36 137 10-8-8 7
Dahlén Rebecca a 3 F 5 2-1-0 40 59 33 4-5-4 12
Dahlman Jimmy lä 5,10 S 10 2-1-2 20 49 148 6-18-8 4
Djuse Magnus A f 5 ÖS 19 2-1-1 11 56 60 7-7-0 12
Eriksson Jörgen S 6,7 E 41 6-4-3 15 313 148 22-14-11 15
Eriksson Ulf 1,4,6,7 BS 264 30-24-17 11 2201 1092 121-92-108 11
Erlandsson Stefan a 4,10 G 17 0-1-1 0 18 88 1-1-7 1
Eskilsson Claes 4 RO 60 2-3-5 3 213 263 17-23-20 6
Eskilsson Joakim lä 10 RO 32 0-1-4 0 85 130 8-10-13 6
Forsén Linda a 3 S 7 0-0-1 0 8 28 0-1-1 0
Franck Thomas 10 S 5 0-0-0 0 0 68 1-2-1 1
Fransson Michaela B lä 9 BS 6 0-0-0 0 5 33 0-2-6 0
Friman Malin lä 5 G 22 1-1-1 5 57 50 5-3-4 10
Fritz Lena a 9 B 11 2-5-0 18 134 83 14-18-13 17
Haapio Tomi lä 5 BO 39 2-5-2 5 323 123 13-12-11 11
Hallblom Jimmy a 4 RO 3 0-0-0 0 0 25 1-1-3 4
Hell Kerstin a 3 L 9 0-0-2 0 28 57 3-5-3 5
Henriksson Theres a 2 BS 3 0-0-0 0 4 2 0-1-0 0
Hjelm Roland a 6 S 0 0-0-0 0 0 4 0-0-2 0
Högberg Anders a 1 G 0 0-0-0 0 0 4 0-0-0 0
Höijer Linda a 9 S 6 1-0-0 17 33 83 3-6-8 4
Jansson Felicia f 3,5 RO 10 1-0-1 10 28 39 1-2-2 3
Jansson Torbjörn 1,2,4,6,7 S 269 24-19-21 9 2752 1021 77-91-94 8
Johansson Mikael B a 2 RO 0 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Jonsson Hans a 3 G 4 0-0-0 0 5 3 0-0-0 0
Josefsson Caroline a 3,8 RO 3 0-1-0 0 19 3 0-0-0 0
Kontio Jorma 2,4,6,7,8 S 331 35-29-34 11 3071 1459 193-131-143 13
Korpela Ari a 3 G 5 0-0-0 0 6 4 0-0-0 0
Kylin-Blom Oskar lä 6,7,8 S 73 6-7-8 8 435 400 36-28-29 9
Kylin-Blom Wiktor lä 1,5,6 H 30 2-3-4 7 168 150 11-18-15 7
Leo Emilia a 10 S 39 3-5-6 8 208 202 19-21-27 9
Midutzki Conny a 2 RO 1 0-0-0 0 2 1 0-0-0 0
Mårtensson Emelie a 2 BS 2 0-0-0 0 2 35 0-0-2 0
Nordemo Sandra lä 5 S 18 0-1-1 0 37 69 4-8-14 6
Nyström Pierre lä 1 E 49 3-3-9 6 386 145 19-10-17 13
Ohlsson Ulf 1,4,6,7,8,10 S 505 76-65-42 15 5336 2367 411-271-265 17
Olsen Jan Ove 1 H 33 3-3-4 9 200 182 11-16-18 6
Oscarsson Jim 2,7,8 S 44 4-1-7 9 320 143 15-9-17 10
Persson Liv f 2 S 1 0-0-0 0 0 0 0-0-0 0
Pettersson Jan a 3 G 6 0-0-0 0 4 12 0-0-0 0
Pettersson Tomas 1,2,7 BS 141 8-12-12 6 899 644 45-65-51 7
Pöllänen Rauno 4,6 G 45 4-2-3 9 265 284 30-14-32 11
Ramberg Arne a 6 RO 0 0-0-0 0 0 17 3-0-2 18
Reiser Joakim a 1 BS 6 1-0-1 17 25 64 1-10-3 2
Rosén Terese T lä 4,5 G 19 1-2-3 5 62 52 7-1-7 13
Selin Daniel lä 1,7 S 17 1-2-0 6 47 95 5-3-10 5
Sjöström Claes 7,8,10 S 159 18-18-15 11 1552 770 85-80-90 11
Skoglund Rikard N 2,4 B 110 7-14-11 6 547 373 22-26-33 6
Smedeby Susanna a 9 E 15 0-2-2 0 35 66 6-3-10 9
Stark Johanna lä 9 BS 43 1-0-5 2 105 144 7-8-8 5
Strandberg Elias lä 4,5 G 27 4-0-4 15 106 84 8-7-3 10
Sundberg Marcus lä 7 S 4 0-0-0 0 9 18 2-0-2 11
Svahn Camilla lä 5 RO 1 0-0-0 0 5 2 0-0-0 0
Svedlund Billy lä 2,8 G 55 2-2-7 4 250 251 24-20-21 10
Svensson Håkan B 6 E 9 2-0-0 22 75 26 1-4-3 4
Swartling Linnea a 9 S 7 0-0-0 0 4 90 11-5-6 12
Söderberg Lars-Göran 7 B 24 3-1-1 13 236 119 9-8-6 8
Söderlund Rose-Marie a 3 RO 3 0-0-0 0 0 11 0-1-1 0
Taavela Ruocco Joseph f 10 S 5 0-0-1 0 8 36 2-1-0 6
Westerholm Nicklas 6,7,10 RO 58 13-9-3 22 784 378 62-41-43 16
Widell Kaj 1,7 S 261 19-20-15 7 2022 1011 73-78-67 7
Wilhelmsson Robert 1,6 G 15 1-1-1 7 71 111 0-9-7 0
Åberg Jan-Olov 4,7 BS 61 4-7-5 7 242 366 17-22-24 5
Åkerlund Helen a 1 RO 21 2-2-3 10 68 150 4-4-7 3
Åsberg Jenni H 9 G 45 2-7-7 4 232 244 31-26-27 13
Åsebö Ola a 2,6,8 B 2 1-0-0 50 12 18 2-1-2 11
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast två vardagar innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal   
Referent Patrik Nilsson Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



7

6

5

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

GRAND SLAM 75 MED PÅSKÄGGET 
GÄVLETRAVET LÖRDAG 15 APRIL KL.14.00
 
Påskägget för fyraåriga ston med 100.000 kronor till vinnaren.
Flera fina rubriklopp under dagen för både kall- och varmblod.
Lilla Påskägget för ponnyhästar kategori A .
GRAND SLAM 75 där en ensam vinnare kan vinna 15 miljoner kronor.
Boka bord på restaurangen på tfn: 026-66 22 22 eller 
via mail: anna.nasman@gavle.travsport.se
Varmt välkomna till en av årets bästa travdagar på Gävletravet!


